



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-आ.-08072025-264455
CG-UP-E-08072025-264455

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2952]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 7, 2025/आषाढ़ 16, 1947

No. 2952]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 7, 2025/ASHADHA 16, 1947

रेल मंत्रालय

(उत्तर मध्य रेलवे)

(निर्माण विभाग)

अधिसूचना

प्रयागराज, 25 जून, 2025

का.आ. 3019(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेलवे (संसोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उप धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), दिनांक 07 अगस्त 2024 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर मध्य रेलवे निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का आ. 3510 (अ) दिनांक 20 अगस्त 2024 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनूसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के चित्रकूट जिले के मानिकपुर व कर्वी तहसील में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् सी-खैरार-मानिकपुर एवं खैरार-भीमसेन में रेल लाइन दोहरीकरण परियोजना 411 किलोमीटर (411 किलोमीटर)" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के

लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक सामाचार पत्रों, अर्थात्: “दैनिक जागरण”, और “द टाइम्स ऑफ इंडिया” में तारीख 26 अप्रैल 2025 को प्रकाशित किया गया था; और, इस परियोजना में प्राप्त सभी अक्षेपों का निस्तारण सक्षम प्राधिकारी द्वारा कर दिया गया है और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषण करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

यह और केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमिसभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

और, यह कि केन्द्रीय सरकार द्वारा उक्त अधिनियम की धारा 20 (च) की उपधारा (04) के अनुसरण में उर्पयुक्त वर्णित भूमि में सभी हितबद्ध व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि वे व्यक्तिगत रूप से या किसी अभिकर्ता या विधि व्यवसायी के माध्यम से सक्षम प्राधिकारी अर्थात्: विशेष भूमि अध्यासि अधिकारी चित्रकूट के समक्ष अपना दावा इस अधिसूचना के प्रकाशन के आगामी 20 दिवस में सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में प्रस्तुत कर सकते हैं।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के चित्रकूट जिले में कर्वी तहसील के अंतर्गत 10 गांवों का सक्षम प्राधिकारी अर्थात्: विशेष भूमि अध्यासि अधिकारी चित्रकूट के अधीन विशेष रेल परियोजना, अर्थात् सी-खेरार-मानिकपुर एवं खेरार-भीमसेन में रेल लाइन

दोहरीकरण परियोजना (411 किलोमीटर) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या

उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

क्र.सं.	ग्रामका नाम	प्लॉट सं0	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित भूमिका क्षेत्रफल (हेक्टेन)	भू-स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियोंका नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	1. अमिलिहा	408	निजी	कृषि	0.0049	अनुज ना.बा. उम्र09वर्ष पुत्र रामसिया संर. गंसो (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, अर्जुन ना.बा.उम्र 08वर्ष पुत्र रामसिया संर. गंसो (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, कु0गीतापुत्री रामसिया निवास

					स्थान : नि.ग्राम, गंसोपत्री स्व. रामसिया निवास स्थान : नि.ग्राम, चुनबादपुत्रबल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, जगन्नाथपुत्र पुलुवा निवास स्थान : नि.ग्राम, नथू पुत्र रामरूचि निवास स्थान : नि.ग्राम, पिंकू पुत्र रामसिया निवास स्थान : नि.ग्राम, पंचा जगदेव निवास स्थान : नि.ग्राम, बच्चीलाल : पुत्र रामगोपाल निवासस्थान : नि.ग्राम, मुन्नापुत्र बल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, मौजीलाल: पुत्र रामरूचि निवास स्थान : नि.ग्राम, रामऔतारपुत्र कल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, रामजी ना.बा. उम्र 14वर्षपुत्र रामसिया संर. गंसो (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, रामनरायन पुत्रकल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, विष्णूपुत्र रामगोपाल निवासस्थान : नि.ग्राम, सुदामा प्रसादपुत्ररामगोपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, सुशीलपुत्र रामसिया निवास स्थान : नि.ग्राम,
2	419	निजी	कृषि	0.0384	चन्द्रशेषरपुत्र शिवनरायन निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीकेशनपुत्र शिवनरायन निवास स्थान : नि.ग्राम, बृजभूषणपुत्र मैकू निवास स्थान : नि.ग्राम, शत्रुघनपुत्र मैकू निवास स्थान : नि.ग्राम
3	422	निजी	कृषि	0.0252	अनुज ना.बा. उम्र 09वर्ष पुत्र रामसिया संर. गंसो (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, अर्जुन ना.बा. उम्र 08 वर्षपुत्र रामसिया संर. गंसो (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, कु0गीतापुत्री रामसिया निवास स्थान : नि.ग्राम, गंसो : पत्री स्व. रामसिया निवासस्थान : नि.ग्राम, चुनबाद: पुत्र बल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, जगन्नाथ : पुत्रपुलुवा निवास स्थान : नि.ग्राम, नथूपुत्र रामरूचि निवास स्थान : नि.ग्राम, पिंकूपुत्र रामसिया निवास स्थान : नि.ग्राम, पंचापुत्र जगदेव निवास स्थान : नि.ग्राम, बच्चीलालपुत्र रामगोपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, मुन्नापुत्र बल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, मौजीलालपुत्र रामरूचि निवास स्थान : नि.ग्राम, रामऔतार पुत्र कल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, रामजी ना.बा. उम्र 14वर्षपुत्र रामसिया संर. गंसो (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, रामनरायनपुत्रकल्लू निवास स्थान :

						नि.ग्राम, विष्णु : पुत्र रामगोपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, सुदामा प्रसादपुत्र रामगोपाल निवासस्थान : नि.ग्राम, सुशीलपुत्र रामसियानिवास स्थान : नि.ग्राम,
4	423	निजी	कृषि	0.0137	कौशिल्यापत्री सूरज निवास स्थान : नि.ग्राम	
5	426	निजी	कृषि	0.0041	उमेन्द्रकुमारपुत्र रामचरन निवास स्थान : नि.ग्राम, देवमनियापत्री स्व. रामफलनिवास स्थान : नि.ग्राम, फूलचंद्रपुत्रराममनोहर निवास स्थान : नि.ग्राम, रामसुफलपुत्र राममनोहर निवास स्थान : नि.ग्राम, शारदा प्रसादपुत्र रामचरन निवास स्थान : नि.ग्राम, सतीशचन्द्रपुत्र रामचरन निवास स्थान : नि.ग्राम, छोटापुत्र लोटन निवास स्थान : नि.ग्राम, बबलूपुत्र लोटन निवासस्थान : नि.ग्राम, मोतीलालपुत्र गटैयानिवास स्थान : नि.ग्राम, रामप्रसादपुत्र लोटन निवास स्थान : नि.ग्राम, लालापुत्र गटैया निवास स्थान : नि.ग्राम	
6	428	निजी	कृषि	0.0019	अनुज ना.बा. उम्र 09 वर्षपुत्र रामसिया संर. गंसो (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, अर्जुन ना.बा. उम्र 08 वर्षपुत्र रामसिया संर. गंसो (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, कुरुगीतापत्री रामसिया निवासस्थान : नि.ग्राम, खुशबूपत्री धनीरामनिवास स्थान : नि.ग्राम, गंसोपत्रीस्व. रामसिया निवास स्थान : नि.ग्राम, चुनबादपुत्र बल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, जगन्नाथ उर्फ जनथीपुत्र पुलुवा निवास स्थान : नि.ग्राम, धोखियापत्री स्व. धनीराम निवास स्थान : नि.ग्राम, नत्थूपुत्र रामरूचि निवासस्थान : नि.ग्राम, पिंकूपुत्र रामसियानिवास स्थान : नि.ग्राम, पुष्पेन्द्र कुमारपुत्र धनीराम निवास स्थान : नि.ग्राम, पंचापुत्र जगदेव निवास स्थान : नि.ग्राम, बड़ीलालपुत्र रामगोपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, मुन्नापुत्र बल्लू निवासस्थान : नि.ग्राम, मौजीलालपुत्ररामरूचि निवास स्थान : नि.ग्राम, राजेन्द्र कुमार नाबा. उम्र 13 वर्षपुत्र धनीराम सं. धोखिया (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, रामऔतारपुत्र कल्लू निवासस्थान : नि.ग्राम, रामजी ना.बा. उम्र 14 वर्षपुत्र रामसिया संर.	

						गंसो (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, रामनरायनपुत्र कल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, रीतूपुत्री धनीराम निवास स्थान : नि.ग्राम, लक्ष्मी नावा. उम्र 16वर्षपुत्री धनीराम सं.धोखिया (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, सन्तूपुत्र वैजनाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, सन्तोषपुत्र वैजनाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, सुशीलपुत्र रामसिया निवासस्थान : नि.ग्राम
7		430	निजी	कृषि	0.0214	चिंतामणिपुत्र शिवनंदन निवास स्थान : नि.ग्राम, चुनवाद प्रसादपुत्र रामकिशुन निवासस्थान : नि.ग्राम, फूलचंद्रपुत्ररामकिशुन निवास स्थान : नि.ग्राम, बद्री प्रसादपुत्र बुआ निवास स्थान : नि.ग्राम, मोतीलालपुत्र शिवनंदन निवास स्थान : नि.ग्राम, राजललनपुत्र रामकिशुन निवास स्थान : नि.ग्राम, सन्दीप पटेलपुत्र फूलचंद्रपटेल निवास स्थान : नि.ग्राम
8		431	निजी	कृषि	0.0352	बद्रीप्रसादपुत्र बुआ निवास स्थान : नि.ग्राम, सन्दीप पटेलपुत्र फूलचंद्रपटेल निवास स्थान : नि.ग्राम
9		432	निजी	कृषि	0.0183	चन्द्रशेषरशिवनरायन निवास स्थान : नि.ग्राम, बाबूरामपुत्र स्वामीदीन निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीकेशनपुत्र शिवनरायननिवास स्थान : नि.ग्राम
योग				0.1631		
1	2. अकबरपुर	202क	निजी	कृषि	0.0134	बद्री प्रसादपुत्र रामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, कामतापुत्र भगुवा निवास स्थान : नि.ग्राम, कु0 कोमलदेवी ना.बा. उम्र 7वर्षपुत्री मूलचन्द्र संर. शकुन्तला (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, कु0मंजूना.बा. उम्र 11वर्षपुत्री मूलचन्द्रसंर. शकुन्तला (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, तीरथ ना.बा. उम्र 5वर्षपुत्र मूलचन्द्र संर. शकुन्तला (माँ) निवासस्थान : नि.ग्राम, तुलसीदासपुत्र ठयांगउर्फे ठेंगा निवास स्थान : नि.ग्राम, दादूरामपुत्र ठयांग उर्फे ठेंगा निवास स्थान : नि.ग्राम, दिनेश ना.बा. उम्र 9वर्षपुत्र मूलचन्द्र संर. शकुन्तला (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, बबूपुत्र भगुवा निवास स्थान : नि.ग्राम, बूसीपुत्र भगुवा निवास स्थान : नि.ग्राम, रामबाबूपुत्र विशुनाथ उर्फ

					विसुन्थानिवास स्थान : नि.ग्राम, रामलालपुत्रविशुनाथ उर्फ विसुन्था निवास स्थान : नि.ग्राम, शकुन्तलापत्नी स्व. मूलचन्द्र निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती रनुवापत्नीस्व.ठयांग उर्फ ठेंगा निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती रनुवापत्नी स्व.ठयांग उर्फ ठेंगा निवास स्थान : नि.ग्रामश्रीमती रनुवापत्नी स्व.ठयांगउर्फ ठेंगा निवास स्थान : नि.ग्राम
2	207	निजी	कृषि	0.0115	बद्रीप्रसादपुत्र रामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम
3	211	निजी	कृषि	0.0341	सुनीतादेवीपत्नी नित्यानन्द निवास स्थान : नि.ग्राम, सुनीतादेवीपत्नी रामानन्द निवास स्थान : नि.ग्राम
4	388	निजी	कृषि	0.0645	ध्यानसिंहपुत्र हरिचरणसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती फातमा बेगमपत्नी करीमखां निवासस्थान : नि.ग्राम, नारेन्द्र सिंह पुत्र लाखन सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, वीरेन्द्रसिंहपुत्र शिवरामसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, नवीन सिंहपुत्र सुदामा सिंह निवासस्थान : नि.ग्राम, शिव मंगल सिंह पुत्र सुदामा सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती संगीतापत्नी स्व.विनोद कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, संतोषीसिंहपत्नीराधेश्यामसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, आबादीनिवास स्थान : नि.ग्राम, रास्तानिवास स्थान : नि.ग्राम
5	385	निजी	कृषि	0.0357	मोहनलाल उर्फ मोहन दासपुत्र लेखराज निवास स्थान : नि.ग्राम
6	386क	निजी	कृषि	0.0101	केशवपुत्र धर्मपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, नन्दकिशोरपुत्र राजाराम निवास स्थान : नि.ग्राम, बद्री प्रसादपुत्र बच्चू लाल निवास स्थान : नि.ग्राम, भूरापुत्रदिरपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, मनोजकुमारसिंहपुत्र जीतराम निवास स्थान : नि.ग्राम, राकेश सिंहपुत्र जीतराम निवास स्थान : नि.ग्राम, रामसिंहपुत्र जीतराम निवास स्थान : नि.ग्राम, लोटनपुत्र बूदू निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती रेखापत्नी स्व.जीतराम निवास स्थान : नि.ग्राम, नन्दकिशोरपुत्र राजाराम निवास स्थान : नि.ग्राम, कल्लूपुत्र रामप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, राजकरनपुत्र पुन्नाप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, श्यामलालपुत्र रामरत्ननिवास स्थान : नि.ग्राम

7	387	निजी	कृषि	0.0064	केशवपुत्र धर्मपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, भूरापुत्र दिरपाल निवास स्थान :नि.ग्राम, मनोजकुमारसिंहपुत्र जीतरामनिवास स्थान : नि.ग्राम, मीनापत्री देवचन्द्र निवास स्थान :नि.ग्राम, मीनापत्री रमेश निवास स्थान : नि.ग्राम, राकेशसिंहपुत्र जीतरामनिवास स्थान : नि.ग्राम, रामसिंहपुत्रजीतराम निवास स्थान : नि.ग्राम, रेखापत्री रामकरन निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती रेखापत्री स्व. जीतराम निवास स्थान : नि.ग्राम, सुनीतापत्री लवकुससिंह निवास स्थान :नि.ग्राम, राजकरनपुत्र पुन्नाप्रसादनिवास स्थान : नि.ग्राम, राज्य सरकार उप्र.निवास स्थान : नि.ग्रामरामरानीपत्री रामसिया निवास स्थान : नि.ग्राम, श्यामलालपुत्र रामरत्न निवास स्थान : नि.ग्राम
8	403	निजी	कृषि	0.0156	शिवमंगलसिंहपुत्र सुदामासिंह निवास स्थान : नि.ग्राम
9	404	निजी	कृषि	0.0136	कुलदीप सिंहपुत्र भागवत सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम
10	405	निजी	कृषि	0.0772	अवधेश कुमारपुत्र हनुमान प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, कुसुमकलीपत्री हनुमान प्रसाद निवासस्थान : नि.ग्राम, रमेश कुमारपुत्रहनुमान प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, विनय कुमारपुत्र स्व.इन्द्रकुमार निवास स्थान :नि.ग्राम, विनीत कुमारपुत्र स्व.सन्तोषकुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, विनोद कुमारपुत्र हनुमान प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती शशिदेवीपत्री स्व.सन्तोष कुमार निवास स्थान :नि.ग्राम, सोनादेवीपत्रीस्व.इन्द्रकुमार निवास स्थान : नि.ग्राम
11	474	निजी	कृषि	0.0074	रानीपत्री चुन्नू निवास स्थान :नि.ग्राम,प्रहलादरामपुत्र गोकुल निवासस्थान : नि.ग्राम,कमलेशपुत्र गोरेलालनिवास स्थान : नि.ग्राम,रामबाबूपुत्रगोरेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम,श्यामबाबू उर्फ राजापुत्र गोरेलाल निवास स्थान :नि.ग्राम,सुधादेवीपत्री भैरवप्रसादनिवास स्थान : नि.ग्राम

12	475	निजी	कृषि	0.0162	रानीपत्नी चुनू निवास स्थान :नि.ग्राम,आकांक्षा रैकवारसन्तरामनिवास स्थान :नि.ग्राम,कमलेशपुत्रगोरेलाल निवास स्थान :नि.ग्राम,जमूडेपुत्र बैजू निवास स्थान :नि.ग्राम,जीतेन्द्र रैकवारसन्तराम निवास स्थान :नि.ग्राम,ददूपुत्र बैजू निवास स्थान :नि.ग्राम,धनराजरैकवारसन्तराम निवास स्थान :नि.ग्राम,नन्दनी नाबा.उम्र 13वर्षपुत्री संतोष कुमार संर.मंजू देवी (माँ) निवास स्थान :नि.ग्राम,पप्पूपुत्र बैजू निवास स्थान :नि.ग्राम,प्राची नाबा.उम्र 10वर्षपुत्री संतोष कुमार संर.मंजू देवी (माँ) निवास स्थान :नि.ग्राम,मझादीनपुत्र नंदा निवासस्थान :नि.ग्राम,मुन्नी देवीस्व0 सन्तराम निवास स्थान :नि.ग्राम,मंजू देवीपत्नी संतोष कुमार निवास स्थान :नि.ग्राम,प्राची नाबा.उम्र 10 वर्षपुत्री संतोष कुमार संर.मंजू देवी (माँ)निवास स्थान :नि.ग्राम,मुन्नी देवीस्व0 सन्तराम निवास स्थान :नि.ग्राम,मंजू देवीपत्नी संतोष कुमार निवास स्थान :नि.ग्राम,श्रद्धा नाबा.उम्र 12 वर्षपुत्री संतोष कुमार संर.मंजू देवी (माँ) निवास स्थान :नि.ग्राम
13	515	निजी	कृषि	0.0079	कमलेशपुत्र गोरेलाल निवास स्थान :नि.ग्राम,रामबाबूपुत्र गोरेलाल निवासस्थान :नि.ग्राम,श्यामबाबू उर्फ राजापुत्र गोरेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम,सुधादेवीपत्नी भैरवप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम
योग				0.3136	
1	2953	निजी	कृषि	0.0046	रामस्वरूप/पुत्र/भूषण/नि:भरतकूपस्टेशन, रामप्रकाश /पुत्र/भूषण/नि:भरतकूप स्टेशन,बंजर
2	2943	निजी	कृषि	0.1682	अशोककुमार/पुत्र/रामचरण/नि:रामपुरवा ग्राम, चन्द्रशेखर/पुत्र/रामचरण/नि:रामपुरवाग्राम
3	2941	निजी	कृषि	0.0259	रामरतन/पुत्र/चुनबाद/नि:रामपुरवा ग्राम
योग				0.1987	
1	30	निजी	कृषि	0.0287	कौशलेंद्रकुमारपुत्र गनेश निवास स्थान :नि.ग्राम, महेन्द्र कुमारपुत्र गनेशनिवास स्थान : नि.ग्राम
2	14	निजी	कृषि	0.0008	आशीष कुमारपुत्र रामखेलावन निवास स्थान : नि.ग्राम, प्रेमादेवीपत्नी स्व.रामखेलावन

					निवासस्थान : नि.ग्राम, रामकृष्णपुत्ररामखेलावन निवास स्थान : नि.ग्राम
3	13	निजी	कृषि	0.0009	अशोक पुत्र बच्चानिवास स्थान : नि.ग्राम, परदेशीलालपुत्र बल्देव निवास स्थान : नि.ग्राम, बीरेन्द्र कुमारपुत्र मुन्ना निवास स्थान : नि.ग्राम, बैजनाथपुत्र रधुनंदन निवास स्थान : नि.ग्राम, मूलचन्द्रपुत्र बल्देव निवास स्थान : नि.ग्राम, मेवालालपुत्र बल्देव निवासस्थान : नि.ग्राम, राजरानीपत्नीस्व.बल्देव निवास स्थान : नि.ग्राम, राजूपुत्र मुन्ना निवास स्थान : नि.ग्राम, रामविशालपुत्र नन्हुवा निवास स्थान : नि.ग्राम, रामसजीवनपुत्र नन्हुवा निवास स्थान : नि.ग्राम, सन्तोष कुमारपुत्र मुन्ना निवास स्थान : नि.ग्राम, सुमित्रापत्नी स्व.बच्चानिवास स्थान : नि.ग्राम, हीरालाल पुत्र बल्देव निवास स्थान : नि.ग्राम
योग					0.0304
1	1015	निजी	कृषि	0.0740	रामसजीवन पुत्रसुंदर, शिवपूजन पुत्र धर्मराज, रामफल पुत्र सुखनंदन, फूलचंद पुत्र सुखनंदन
2	1018	निजी	कृषि	0.1057	रमादेवी पत्नीस्वामीदीन, भोदिया पत्नी प्रेमचंद नि.ग्राम कल्ला
3	923	निजी	कृषि	0.0388	जगरनी पत्नीगोकुल नि.कल्ला
4	922	निजी	कृषि	0.0390	1) भोदिया/पत्नी प्रेमचन्द्र/नि.ग्राम
5	5. भंभई	912	निजी	कृषि	0.1172 रामसजीवन / पुत्रसुन्दर / नि.कल्ला, शिवपूजन / पुत्र धर्मराज / नि.कल्ला रामफल / पुत्र सुखनन्दन / नि.कल्ला, फूलचन्द्र / पुत्र सुखनन्दन / नि.कल्ला रामस्वरूप / पुत्र सुखनन्दन / नि.कल्ला, रामरूप / पुत्र सुखनन्दन / नि.कल्ला राममूरत / पुत्र सुखनन्दन / नि.कल्ला गिरजा / पत्नी स्व. सुखनन्दन, रामकिशोर / पुत्र पतिया / नि.कल्ला राजकिशोर / पुत्र पतिया / नि.कल्ला, कुन्ता / पत्नी स्व. पतिया / नि.कल्ला
6		905	निजी	कृषि	0.3562 रामफल / पुत्रसुखनन्दन / नि.कल्ला, फूलचन्द्र / पुत्र सुखनन्दन / नि.कल्ला, रामस्वरूप / पुत्र सुखनन्दन / नि.कल्ला, रामरूप / पुत्र सुखनन्दन / नि.कल्ला, राममूरत / पुत्र सुखनन्दन / नि.कल्ला, गिरजा / पत्नी स्व. सुखनन्दन / नि.कल्ला, राजकिशोर / पुत्र पतिया / नि.कल्ला

					/नि.कल्ला,रामसजीवन / पुत्र सुन्दर / नि.कल्लाशिवपूजन / पुत्र धर्मराज / नि.कल्ला,रामलेखावन/पुत्र रामेश्वर/नि. ग्राम
7	903	निजी	कृषि	0.0167	शिवप्रसाद/पुत्र बलदेव/नि.ग्राम
8	904	निजी	कृषि	0.0445	रामकेश / पुत्ररामसेवक / नि. ग्राम,राममनोहर / पुत्र रामेश्वर प्रसाद /,नि.गुरौली सपहाई,तह.बवेरु,जिला बाँदा,रानीप्यारी / पत्नी राममिलन / नि. ग्राम
9	733	निजी	कृषि	0.1025	रामकृपाल/पुत्र सहादेव/नि.ग्राम
10	511	निजी	कृषि	0.0588	कुंवरिया/पुत्री बहादुर/नि.ग्राम
11	514	निजी	कृषि	0.0676	पचिनिया/पत्नी गजराज/नि.ग्राम,सम्पत्तिया/पत्नीबिलऊ उर्फ बुद्धविलाश/नि.ग्राम
12	542	निजी	कृषि	0.0439	केदारनाथ/पुत्रसत्यनरायन/नि.ग्राम,चंद्रकली/पत्नी केदार/नि.ग्राम
13	546	निजी	कृषि	0.1057	छोटेलाल/पुत्ररामदयाल/नि. ग्राम,भोला/पुत्र रामदयाल/नि. ग्राम 3) सीताराम/पुत्र रामदयाल/नि. ग्राम
14	548	निजी	कृषि	0.0137	1) रामकेश/पुत्ररामसेवक/नि. ग्राम
15	632	निजी	कृषि	0.0068	1) रामकेश/पुत्ररामसेवक/नि. ग्राम
16	633	निजी	कृषि	0.0263	1) रामकेश/पुत्ररामसेवक/नि. ग्राम
17	634	निजी	कृषि	0.0088	1) रामकेश/पुत्ररामसेवक/नि. ग्राम
योग				1.2262	
1	6. बैहार	454	निजी	कृषि	चंद्रपाल / पुत्रश्यामलाल / नि.ग्राम, सूरजपाल / पुत्र श्यामलाल / नि.ग्राम, संजयकुमार / पुत्रश्यामलाल / नि.ग्रामपवन कुमार / पुत्र श्यामलाल / नि.ग्राम,राजेश / पुत्र कामताप्रसाद / नि.ग्राम, देवराज / पुत्र कामता प्रसाद / नि.ग्राम, योगेन्द्र प्रसाद /पुत्र कामता प्रसाद / नि.ग्राम, दिनेश / पुत्र अवधेश / नि.ग्राम, संतोष / पुत्रअवधेश / नि.ग्राम, मनोज / पुत्र अवधेश / नि.ग्राम, नरेश / पुत्र अवधेश /नि.ग्राम, सुरेश/पुत्र रामप्रताप नि.ग्राम, शिवनरेश /पुत्ररामप्रताप/नि.ग्रामयोगेन्द्र कुमार / पुत्र रामबहोरी / नि.ग्राम, अनीता / पत्नी बीरेन्द्रकुमार /नि.ग्राम, दीपककुमार ना.बा. उम्र 14 वर्ष / पुत्र बीरेन्द्रकुमार संर. अनीता (माँ) / नि.ग्राम, पूजादेवी ना.बा. उम्र 15वर्ष / पुत्री

						बीरेन्द्रकुमार संर.अनीता (माँ)/नि.ग्रामसन्तोषकुमार / पुत्र अवधेशप्रसाद / नि.ग्राम, कुसुम / पत्नी अवधेश / नि.ग्राम, कुरोहणी / पुत्री अोकारप्रसाद/नि.ग्राममिथ्लेश / पुत्र अवधेश / नि.ग्राम, नत्थू / पुत्र रामकरन / नि.ग्राम, कल्लू /पुत्र रामकरन / नि.ग्रामसंगीता देवी / पत्नी स्व.विनोदकुमार / नि. ग्राम, चंद्रिका प्रसाद / पुत्रशिवप्रसाद/नि.ग्रामसंतोषकुमार / पुत्र शिवप्रसाद / नि. ग्राम, कमलेश कुमार / पुत्र शिवप्रसाद /नि. ग्राम, मु.इंद्रवती / पत्नी स्व.शिवप्रसाद / नि. ग्राम, मदन / पुत्रगनेशप्रसाद / नि. ग्राम, गोरेलाल / पुत्र गनेशप्रसाद / नि. ग्राम, रामकन्या /पत्नी स्व.गनेशप्रसाद / नि. ग्राम
2		478	निजी	कृषि	0.0633	रामसरन / पुत्रद्विरिकाप्रसाद / नि.ग्राम, रामप्यारी / पत्नी काशीप्रसाद / नि.ग्राम, जनार्दनकुमार / पुत्र द्विरिका प्रसाद / नि.ग्राम,संजय / पुत्र काशी प्रसाद / नि.ग्राम, इन्दिरा देवी / पत्नी रामसजीवन / नि.ग्राम
3		500	निजी	कृषि	0.0396	रंजीत / पुत्र रामकिशोर / नि.ग्राम
योग					0.1079	
1	7. कपसेटी	196	निजी	कृषि	0.0759	अमित कुमारपुत्र चन्द्रिका प्रसाद निवास स्थान :नि.ग्राम, अशोक कुमारपुत्र चन्द्रिकाप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, चुनकावनपुत्र रामचरन निवास स्थान : नि.ग्राम, राहुलपुत्र चन्द्रिका प्रसाद निवास स्थान :नि.ग्राम, शिवकुमारीपद्मीस्व.चन्द्रिका प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, सीतारामपुत्र जगदीश प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, संतोष कुमारपुत्र जगदीश प्रसाद निवासस्थान : नि.ग्राम, गयाप्रसादपुत्ररामपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, छङ्किलालपुत्र रामप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, मेडियापद्मी स्व रामप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, चुनकावनपुत्र रामचरन निवास स्थान :नि.ग्राम, ज्ञान सिंहपुत्र रामचरननिवास स्थान : नि.ग्राम, शिवप्रसादपुत्र रामचरन निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती चुनकीपद्मी शिवप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, सालिगरामपुत्र शिवसहाय

						निवास स्थान :नि.ग्राम
2	198	निजी	कृषि	0.0461	ओमप्रकाशपुत्र कामता प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, शारदाप्रसादपुत्र कामता प्रसाद निवासस्थान : नि.ग्राम, शिव कुमारपुत्रशालिगराम निवास स्थान : नि.ग्राम	
3	190	निजी	कृषि	0.0385	ओमप्रकाशपुत्र कामता प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, शारदाप्रसादपुत्र कामता प्रसाद निवासस्थान : नि.ग्राम, शिव कुमारपुत्रशालिगराम निवास स्थान : नि.ग्राम, ओमप्रकाशपुत्र कामता प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, शारदाप्रसादपुत्र कामता प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, शिव कुमारपुत्र शालिगराम निवास स्थान : नि.ग्राम, अजयकुमारपुत्र मिट्ठूलालनिवास स्थान : नि.ग्राम, अरुणकुमारपुत्र मिट्ठूलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, अर्जुनपुत्र सुनील निवास स्थान : नि.ग्राम, कुलदीपपुत्र सुनील निवास स्थान : नि.ग्राम, कंचनलतापत्नी छोटेलाल निवासस्थान : नि.ग्राम, देवनाथपुत्र रामऔतारनिवास स्थान : नि.ग्राम, देवशरणपुत्ररामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, नीरजपुत्र छोटेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, मैकी देवीपत्नी स्व रामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, राजकुमारपुत्र मिट्ठूलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, संजीवपुत्र छोटेलाल निवासस्थान : नि.ग्राम	
4	202	निजी	कृषि	0.0171	छक्कीलालपुत्र रामप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, मेडियापत्नी स्व रामप्रसाद निवासस्थान : नि.ग्राम, मुन्नी देवीपत्नीगुलाब प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, दिनेश कुमारपुत्र जागेश्वर निवास स्थान : नि.ग्राम, रमदेइयापत्नी स्व. जागेश्वर निवासस्थान : नि.ग्राम, संतोष कुमारपुत्रजागेश्वर निवास स्थान : नि.ग्राम	
5	232	निजी	कृषि	0.0531	अजयपुत्र बब्बू निवास स्थान : नि.ग्राम, कामतापुत्र बब्बू निवास स्थान : नि.ग्राम, चुनकीपत्नी स्व.दुर्गाप्रसाद उर्फ अल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, छोटू ना वा.15वर्षपुत्र बब्बू सं.फुलिया माँ निवास स्थान : नि.ग्राम, नथूपुत्र	

					दुर्गा अल्लूनिवास स्थान : नि.ग्राम, नंदूपुत्रदुर्गा अल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, बबुलीपुत्र बबू निवास स्थान : नि.ग्राम, रज्जूपुत्र बबू निवास स्थान : नि.ग्राम, हरीपुत्र दुर्गा अल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम
6	231	निजी	कृषि	0.0507	अजयपुत्र बबू निवास स्थान : नि.ग्राम, कामतापुत्र बबू निवास स्थान : नि.ग्राम, चुनकीपत्ती स्व.दुर्गाप्रसाद उर्फ अल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, छोटू ना वा. 15वर्षपुत्र बबू सं.फुलिया माँ निवास स्थान : नि.ग्राम, नथूपुत्र दुर्गा अल्लूनिवास स्थान : नि.ग्राम, नंदूपुत्रदुर्गा अल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम, बबुलीपुत्र बबू निवास स्थान : नि.ग्राम, रज्जूपुत्र बबू निवास स्थान : नि.ग्राम, हरीपुत्र दुर्गा अल्लू निवास स्थान : नि.ग्राम
7	229	निजी	कृषि	0.0482	देवनाथपुत्र रामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, देवशरणपुत्र रामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, मैकी देवीपत्ती स्व रामऔतारनिवास स्थान : नि.ग्राम, अजयकुमारपुत्रमिट्ठलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, अरुणकुमारपुत्र मिट्ठलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, अर्जुनपुत्र सुनील निवास स्थान : नि.ग्राम, कुलदीपपुत्र सुनील निवास स्थान : नि.ग्राम, कंचनलतापत्ती छोटेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, देवनाथपुत्र रामऔतार निवासस्थान : नि.ग्राम, देवशरणपुत्र रामऔतारनिवास स्थान : नि.ग्राम, नीरजपुत्रछोटेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, मैकी देवीपत्ती स्व रामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, राजकुमारपुत्र मिट्ठलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, संजीवपुत्र छोटेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम
8	477	निजी	कृषि	0.0149	बोधीलालपुत्र बैजनाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, शान्तीदेवीपत्ती स्व. बैजनाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, सुरेशपुत्र बैजनाथ निवासस्थान : नि.ग्राम, बंजरनिवास स्थान : नि.ग्राम
9	471	निजी	कृषि	0.0105	अंशिका नाबा.उम्र06वर्षपुत्री स्व.हरिश्वन्द्रसं.शकुन्तला(मां) निवास स्थान : नि.ग्राम, घनश्याम सिंहपुत्र भूरेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, जयचन्द्रपुत्र भूरेलाल निवास

					स्थान : नि.ग्राम, नाबा.उम्र.04वर्षपुत्रीस्व.हरिश्वन्द्र सं.शकुन्तला(मां) निवास स्थान : नि.ग्राम, शकुन्तलापत्नी स्व.हरिश्वन्द्र निवास स्थान : नि.ग्राम, हरिश्वन्द्रपुत्र भूरेलालनिवास स्थान : नि.ग्राम	रिया
10	469	निजी	कृषि	0.0197	अंशिका नाबा.उम्र06वर्षपुत्री स्व.हरिश्वन्द्रसं.शकुन्तला(मां) निवास स्थान : नि.ग्राम, घनश्याम सिंहपुत्र भूरेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, जयचन्द्रपुत्र भूरेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, नाबा.उम्र.04वर्षपुत्रीस्व.हरिश्वन्द्र सं.शकुन्तला(मां) निवास स्थान : नि.ग्राम, शकुन्तलापत्नी स्व.हरिश्वन्द्र निवास स्थान : नि.ग्राम, हरिश्वन्द्रपुत्र भूरेलालनिवास स्थान : नि.ग्राम	रिया
11	467	निजी	कृषि	0.0242	जलपूपुत्र मंगलवा निवास स्थान : नि.ग्राम, दिन्धीपुत्र मंगलवा निवास स्थान : नि.ग्राम	
12	466	निजी	कृषि	0.0385	अजयकुमारपुत्र मिट्ठूलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, अरुणकुमारपुत्र मिट्ठूलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, राजकुमारपुत्र मिट्ठूलालनिवास स्थान : नि.ग्राम	
13	456	निजी	कृषि	0.0339	अनिल नाबा.उम्र16वर्षपुत्र योगेन्द्र संर.गोल्ही (माँ) निवास स्थान : नि.ग्राम, आशीष नाबा.उम्र 13वर्षपुत्र योगेन्द्र संर.गोल्ही (माँ) निवासस्थान : नि.ग्राम, ओंकारपुत्र रामऔतारनिवास स्थान : नि.ग्राम, गोल्हीपत्नीस्व. योगेन्द्र निवास स्थान : नि.ग्राम, पियरिया देवीपत्नी स्व.रामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, राजूपुत्र सुरेश निवास स्थान : नि.ग्राम, ललितपुत्र सुरेश निवास स्थान : नि.ग्राम, वीरेन्द्र कुमारपुत्ररामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, सीमा देवीपत्नी स्व.सुरेश निवास स्थान : नि.ग्राम, सुनीलपुत्र योगेन्द्र निवास स्थान : नि.ग्राम, सुरेन्द्र कुमारपुत्र रामऔतारनिवास स्थान : नि.ग्राम, अजयकुमारपुत्ररमेश निवास स्थान : नि.ग्राम, गोधनियापत्नी स्व रमेश निवास स्थान : नि.ग्राम, जीवनलालपुत्र रमेश निवास स्थान : नि.ग्राम, दीनबन्धुपुत्र रामचरन निवास स्थान	

						:नि.ग्राम, प्रकाशपुत्र रामचरन निवासस्थान : नि.ग्राम, फुलमतियापत्नीस्व.रामचरन निवासस्थान : नि.ग्राम, शिवप्रसादपुत्र रमेश निवासस्थान : नि.ग्राम, श्यामसुन्दरपुत्र हरछटिया निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती शान्तीदेवीपत्नी स्व हरछटियानिवास स्थान : नि.ग्राम
14	455	निजी	कृषि	0.0161	बसंतापुत्र मंगलिया निवास स्थान : नि.ग्राम	
योग					0.4874	
1	883	निजी	कृषि	0.0358	अद्विका शुक्लानाबा. उम्र 15वर्ष/पुत्री संतोष कुमार शुक्ला संर.शान्ता शुक्ला (मां)/नि.गांधीगंज कर्वी, 2) गिर्वाणदत्त/पुत्र शिवशंकर/नि.नई बाजार कर्वी, 3) जान्हवी/पुत्री संतोष कुमार शुक्ला/नि.गांधीगंज कर्वी, 4) प्रदीप शुक्ला/पुत्रउमाशंकर/निवासी इलाहाबाद रोड गांधीगंज कर्वी, 5) प्रभात शुक्ल/पुत्रउमाशंकर/निवासी इलाहाबाद रोड गांधीगंज कर्वी, 6) मुन्नी देवी/पत्नीस्व.शिवशंकर/नि.नई बाजार कर्वी, 7) शान्ता शुक्ला/पत्नी संतोष कुमारशुक्ला/नि.गांधीगंज कर्वी	
2	884	निजी	कृषि	0.0161	अद्विका शुक्लानाबा. उम्र 15वर्ष/पुत्री संतोष कुमार शुक्ला संर.शान्ता शुक्ला (मां)/नि.गांधीगंज कर्वी, 2) गिर्वाणदत्त/पुत्र शिवशंकर/नि.नई बाजार कर्वी, 3) जान्हवी/पुत्री संतोष कुमार शुक्ला/नि.गांधीगंज कर्वी, 4) प्रदीप शुक्ला/पुत्रउमाशंकर/निवासी इलाहाबाद रोड गांधीगंज कर्वी, 5) प्रभात शुक्ल/पुत्रउमाशंकर/निवासी इलाहाबाद रोड गांधीगंज कर्वी, 6) मुन्नी देवी/पत्नीस्व.शिवशंकर/नि.नई बाजार कर्वी, 7) शान्ता शुक्ला/पत्नी संतोष कुमारशुक्ला/नि.गांधीगंज कर्वी	
3	885	निजी	कृषि	0.0336	अद्विका शुक्लानाबा. उम्र 15वर्ष/पुत्री संतोष कुमार शुक्ला संर.शान्ता शुक्ला (मां)/नि.गांधीगंज कर्वी, 2) गिर्वाणदत्त/पुत्र शिवशंकर/नि.नई बाजार कर्वी, 3) जान्हवी/पुत्री संतोष कुमार शुक्ला/नि.गांधीगंज कर्वी, 4) प्रदीप शुक्ला/पुत्रउमाशंकर/निवासी इलाहाबाद रोड गांधीगंज कर्वी, 5) प्रभात	

						शुक्ल/पुत्रउमाशंकर/निवासी इलाहाबाद रोड गांधीगंज कर्वी, 6) मुन्नी देवी/पत्नीस्व.शिवशंकर/नि.नई बाजार कर्वी, 7) शान्ता शुक्ला/पत्नी संतोष कुमारशुक्ला/नि.गांधीगंज कर्वी
4	882	निजी	कृषि	0.0137		अद्विका शुक्लानाबा. उम्र 15वर्ष/पुत्री संतोष कुमार शुक्ला संर.शान्ता शुक्ला (मां)/नि.गांधीगंज कर्वी, 2) गिर्वाणदत्त/पुत्र शिवशंकर/नि.नई बाजार कर्वी, 3) जाह्वी/पुत्री संतोष कुमार शुक्ला/नि.गांधीगंज कर्वी, 4) प्रदीप शुक्ला/पुत्रउमाशंकर/निवासी इलाहाबाद रोड गांधीगंज कर्वी, 5) प्रभात शुक्ल/पुत्रउमाशंकर/निवासी इलाहाबाद रोड गांधीगंज कर्वी, 6) मुन्नी देवी/पत्नीस्व.शिवशंकर/नि.नई बाजार कर्वी, 7) शान्ता शुक्ला/पत्नी संतोष कुमारशुक्ला/नि.गांधीगंज कर्वी
योग					0.0992	
1	2327	निजी	कृषि	0.0134		अनिल कुमारपुत्रचन्द्रभान निवास स्थान : नि.ग्राम, प्रभाषचन्द्रपुत्रचन्द्रभान निवास स्थान : नि.ग्राम, सुनीलकुमारपुत्रचन्द्रभान निवास स्थान : नि.ग्राम
2	9. कसहाई	2328	निजी	कृषि	0.0972	प्रेमादेवीपत्नी बीरबल सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, अनारकलीपत्नी स्व.छोटेलाल निवासस्थान : नि.ग्राम, अनिलकुमारपुत्रचन्द्रभान निवास स्थान : नि.ग्राम, अर्चनापत्नी सन्तराम निवास स्थान : नि.ग्राम, अवध नरेश सिंहपुत्रसुन्दरलाल सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, उदयभानपुत्रछोटेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, जितेन्द्रकुमारपुत्ररामबिहारी निवास स्थान : नि.ग्राम, दुर्गाशंकरपुत्रकैलाशनाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, द्रौपदीसिंहपत्नी बद्री सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, पुष्पा देवीपत्नी गुलाबप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, पुष्पेन्द्रसिंहपुत्रसुरेन्द्रसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, प्रभासचन्द्रपुत्रचन्द्रभान निवास स्थान : नि.ग्राम, प्रेमादेवीपत्नी बीरबल निवास स्थान : नि.ग्राम, फूलकलीपत्नी रामजी निवास स्थान :

					नि.ग्राम, बबितादेवीपत्नी सीताराम निवास स्थान : नि.ग्राम, मुन्नी देवीपत्नी रमेशप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, योगेश कुमारपुत्ररामबिहारी निवास स्थान : नि.ग्राम, राजा उर्फ बुद्ध विलासपुत्रकैलाशनाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, रोशनीपत्नी तारेश कुमारनिवास स्थान : नि.ग्राम, रोशनीपत्नी तारेश कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, रोशनीपत्नी तारेश कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, लम्बोदरपुत्रकैलाशनाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, ललिता देवीपत्नी सुरेंद्र सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, शान्ती देवीपत्नी रामकृपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, शिवनरेश उर्फ भोलापुत्रकैलाशनाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, सतरूपा देवीपत्नी राजकिशोरनिवास स्थान : नि.ग्राम, सत्यवती सिंहपत्नी वृजपाल सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, सीमा द्विवेदीपत्नी उमेशकुमार द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, सुषमा रानीपत्नी अर्जुनकुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, संजीत कुमारपुत्रहरनरायन लाल निवास स्थान : नि.ग्राम
3	2331	निजी	कृषि	0.0195	दीनदयालपुत्रगयाप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, प्रभूदयालपुत्रगयाप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, शिवसम्पत्पुत्रगयाप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, शंकरदयालपुत्रगयाप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, सन्तोष कुमारपुत्रगयाप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, दयाशंकरपुत्रमाताबदल निवास स्थान : नि.ग्राम, नथू प्रसादपुत्रशिवमंगल निवास स्थान : नि.ग्राम, राजकुमारीपत्नी स्व. माताबदल निवास स्थान : नि.ग्राम, रामदत्तपुत्रएगासूराम निवास स्थान : नि.ग्राम, सत्यदेवपुत्रमाताबदल निवास स्थान : नि.ग्राम, बिमलादेवीपत्नी ओमचन्द्र निवास स्थान : नि.ग्राम, कल्लू अहमदपुत्रमुनीर निवास स्थान : नि.ग्राम, छोटेलालपुत्रबल्देव प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, वैजनाथपुत्रहीरालाल निवास स्थान : नि.ग्राम, रामप्रकाशपुत्ररामनिहोरे निवास स्थान : नि.ग्राम, शिवमोहनपुत्रमथुराप्रसाद निवास

						स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती ललितादेवीपत्नी सुरेन्द्रसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, सरजूप्रसादपुत्रमथुराप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, कल्लूअहमदपुत्रमुनीर निवास स्थान : नि.ग्राम, पृष्ठराजसिंहपुत्रजयकरन सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, मीनादेवीपत्नी सन्तोष कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, रविराज सिंहपुत्रजयकरन सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, रज्जूप्रसादपुत्रशिवअधार निवास स्थान : नि.ग्राम, चुन्नीदेवीपत्नी विश्वेश्वर दयाल निवास स्थान : नि.ग्राम, रामखेलावनपुत्रबलदेवप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, वन्दनापत्नी बिदेह कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, रामचन्द्रपुत्रशिवदत्त निवास स्थान : नि.ग्राम, रामचन्द्रपुत्रशिवदत्त निवास स्थान : नि.ग्राम, रामलालपुत्रसांऊ निवास स्थान : नि.ग्राम, किरन देवीपत्नी प्रेमनारायण निवास स्थान : नि.ग्राम, प्रेमनारायणपुत्रजगदीश प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, लक्ष्मी सेनपत्नी प्रेमनरायन निवास स्थान : नि.ग्राम, सुनीतादेवीपत्नी रामकिशुन निवास स्थान : नि.ग्रा
4	2280	निजी	कृषि	0.0553	अनसुइयापुत्रमाताबदल निवास स्थान : नि.ग्राम, गोमतीदेवीपुत्रीपरमेश्वरदयालपत्नी नथूप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, गनपतपुत्रकेदार निवास स्थान : नि.ग्राम, गुलाबचन्द्रपुत्रकेदार नाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, गोरेलालपुत्रचौधरी निवास स्थान : नि.ग्राम, चुनुवादपुत्रगोपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, छोटेलालपुत्रसूखी निवास स्थान : नि.ग्राम, धर्मपालपुत्रभागवत निवास स्थान : नि.ग्राम, परदेशीलालपुत्रशिवराम निवास स्थान : नि.ग्राम, बुद्धीलालपुत्रदद्दी निवास स्थान : नि.ग्राम, राजानातीपुत्रमइयादीन निवास स्थान : नि.ग्राम, रामदासपुत्रनन्दन निवास स्थान : नि.ग्राम, रामलखनपुत्रमंगली निवास स्थान : नि.ग्राम, शारदा प्रसादपुत्रसूरजभान निवास स्थान : नि.ग्राम, शिवकुमारपुत्रगिरधारीलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, शंकरलालपुत्रचुनकावन	

					प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, हनुमान प्रसादपुत्रमेडेलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, जानकी शरणपि.रामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, द्वारिकाप्रसादपि.रामऔतार निवास स्थान : नि.ग्राम, मोतीलालपि.रामऔतार निवासस्थान : नि.ग्राम, हीरालालपि.रामऔतारनिवास स्थान : नि.ग्राम, निर्मला देवीपत्नी विजय कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, रमिनियापत्नी पट्टीदार निवास स्थान : नि.ग्राम, रमिनियापत्नी पट्टीदार निवास स्थान : नि.ग्राम, रामऔतारपुत्रभागवत प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, रामनरायनपुत्रहुब्बलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, रामनरायनपुत्रहुब्बलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, शिवभवनपि.देवराज निवास स्थान : नि.ग्राम, होरीलालपुत्रविशेषर निवास स्थान : नि.ग्राम
5	2273	निजी	कृषि	0.0288	आरतीदेवीपत्नी शिवकुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, उर्मिलापत्नी केशनलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, ओमनाथपुत्रजगदेव निवास स्थान : नि.ग्राम, ओमप्रकाशपुत्रराममनोहर निवास स्थान : नि.ग्राम, कमलासिंहपत्नी भरतलालसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, कुसमापत्नी गोकुलप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, कुसुमकलीपत्नी रामसिया निवासस्थान : नि.ग्राम, कृष्णावतीपत्नीश्वरणकुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, केशनलालपुत्रदरबारीलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, गिरजादेवीपत्नी शंकर निवास स्थान : नि.ग्राम, गीतापत्नी राजेशकुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, जगदीश प्रसादपुत्रशारदा प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, तिलकराजपुत्रशारदा प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, दीनदयालपुत्रबजरंग निवास स्थान : नि.ग्राम, देव कुमारसिंहपुत्रराधेश्याम निवास स्थान : नि.ग्राम, नत्थूरामपुत्रहरप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, नीतूदेवीपत्नी फूलचन्द्र निवास स्थान : नि.ग्राम, पार्वतीपत्नी हेमराज निवासस्थान :

					नि.ग्राम, बासुदेवपुत्रदेवनाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, वृजकिशोररायादवपुत्रवृन्दावन निवास स्थान : नि.ग्राम, मन्नूदेवीपत्री तिलकराज निवास स्थान : नि.ग्राम, माधवीदेवीपत्रीराजेन्द्रप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, मीरा देवीपत्री राममनोहर निवास स्थान : नि.ग्राम, राजकुमारपुत्रजगदेवप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, राजेशसिंहपुत्रचन्द्रपाल सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, रामेश्वरपुत्रमुन्नूलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, शान्तीदेवीपत्री कामता प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, सरिता विश्वकर्मापत्री मनोजकुमार विश्वकर्मा निवास स्थान : नि.ग्राम, सुदीप कुमारपुत्रसूर्यभान निवास स्थान : नि.ग्राम, सुदीप कुमारपुत्रसूर्यभान निवास स्थान : नि.ग्राम, सुनैना देवीपत्री फूलचन्द्र निवास स्थान : नि.ग्राम, सुरेशचन्द्रपुत्रभोलानाथ निवास स्थान : नि.ग्राम, हेमलतापत्री रामरत्न निवास स्थान : नि.ग्राम
6	2267	निजी	कृषि	0.0585	कौशल किशोरपुत्रगौरीशंकर निवास स्थान : नि.ग्राम
7	2260	निजी	कृषि	0.0213	दुर्गाप्रसादपुत्रशिवदयाल निवास स्थान : नि.ग्राम, नथियापत्री अखिलेश निवास स्थान : नि.ग्राम
8	2255	निजी	कृषि	0.0197	छोटेलालपि.बलदेव प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, बैजनाथपुत्रहीरालाल निवास स्थान : नि.ग्राम
9	2254	निजी	कृषि	0.0363	अनीतासिंहपत्री अनिलकुमारसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, आशासिंहपत्री दीपकसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, उमादेवीपत्री राजनलाल निवासस्थान : नि.ग्राम, कलावतीपत्रीलक्ष्मीप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, राजेन्द्रसिंहपुत्रशिवमोहनसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रवणकुमारपुत्रगनपतलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, सन्तोषकुमारसिंहपुत्ररामदत्तसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम
10	2253	निजी	कृषि	0.0268	कु.महेकपुत्री स्व.जय कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, कु.रोशनी पुत्री स्व.जय कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, कुलदीप कुमारपुत्रजय कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, फूलकुमारीपत्री स्व.जय

					कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, विकास कुमारपुत्रजय कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम
11	2252	निजी	कृषि	0.0274	कैलाशपुत्रलखन निवास स्थान : नि.ग्राम, गुडियापत्री शिवशरन निवास स्थान : नि.ग्राम, गोमती देवीपत्री गुलाब सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, चन्द्रकिशोरपुत्रशारदा प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, चुनबादपुत्रमनीराम निवास स्थान : नि.ग्राम, प्रीतीदेवीपत्री नत्थू उर्फ अखिलेशनिवास स्थान : नि.ग्राम, बच्चीदेवीपत्री जयसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, रविशंकरपुत्ररामबली निवास स्थान : नि.ग्राम, रामकिशोरपुत्रशारदा प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, रीतू सिंहपुत्र शिवप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, शकुन्तला सिंहपत्री इकबाल बहादुर निवासस्थान : नि.ग्राम, सुमला सिंहपत्रीप्रेम सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, संगीता देवीपत्री रामकिशोर निवास स्थान : नि.ग्राम
12	2219	निजी	कृषि	0.0051	अजयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवास स्थान : नि.ग्राम, अंशित द्विवेदीपुत्रस्व.महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, इन्द्र कुमारपुत्रकुबेर निवास स्थान : नि.ग्राम, गीता देवीपत्री महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, बिन्देश्वरी प्रसादपुत्रकुबेर निवास स्थान : नि.ग्राम, रोहित द्विवेदीपुत्रस्व.महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, विजयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवास स्थान : नि.ग्राम, विनयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवास स्थान : नि.ग्राम, समुन्द्रीदेवीपत्री बालकृष्ण उर्फ छोटानिवास स्थान : नि.ग्राम, संजयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवासस्थान : नि.ग्राम, अंशित द्विवेदीपुत्रस्व.महेश प्रसाद द्विवेदीनिवास स्थान : नि.ग्राम, गीता देवीपत्री महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, रोहित द्विवेदीपुत्रस्व.महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, अशोककुमारपुत्रश्यामनरायन उर्फ श्यामलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, कौशलकिशोरपुत्रश्यामनरायन उर्फ श्यामलाल निवास स्थान : नि.ग्राम, गिरजादेवीपत्री स्व. श्यामनरायन उर्फ श्यामलाल निवासस्थान :

						नि.ग्राम, राकेशकुमारपुत्रश्यामनरायन उर्फ श्यामलालनिवास स्थान : नि.ग्राम, पलवापुत्रधोधरा निवास स्थान : नि.ग्राम, महेशपुत्रगयादीन निवास स्थान : नि.ग्राम, रामलालपि.कोदूराम निवास स्थान : नि.ग्राम
13	2218	निजी	कृषि	0.0133		अजयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवास स्थान : नि.ग्राम, अंशित द्विवेदीपुत्रस्व.महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, इन्द्र कुमारपुत्रकुबेर निवास स्थान : नि.ग्राम, गीता देवीपत्नी महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, बिन्देश्वरी प्रसादपुत्रकुबेर निवास स्थान : नि.ग्राम, रोहित द्विवेदीपुत्रस्व.महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, विजयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवास स्थान : नि.ग्राम, विनयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवास स्थान : नि.ग्राम, समुन्द्रीदेवीपत्नी बालकृष्ण उर्फ छोटानिवास स्थान : नि.ग्राम, संजयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवासस्थान : नि.ग्राम
14	2217	निजी	कृषि	0.0133		अजयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवास स्थान : नि.ग्राम, अंशित द्विवेदीपुत्रस्व.महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, इन्द्र कुमारपुत्रकुबेर निवास स्थान : नि.ग्राम, गीता देवीपत्नी महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, बिन्देश्वरी प्रसादपुत्रकुबेर निवास स्थान : नि.ग्राम, रोहित द्विवेदीपुत्रस्व.महेश प्रसाद द्विवेदी निवास स्थान : नि.ग्राम, विजयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवास स्थान : नि.ग्राम, विनयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवास स्थान : नि.ग्राम, समुन्द्रीदेवीपत्नी बालकृष्ण उर्फ छोटानिवास स्थान : नि.ग्राम, संजयकुमारपुत्रबालकृष्ण उर्फ छोटा निवासस्थान : नि.ग्राम
योग				0.4359		
1	10. खोह	982	निजी	कृषि	0.0069	राममनोहरपुत्र रामगोपाल निवास स्थान : नि.ग्राम
2		983	निजी	कृषि	0.0266	कैरीपत्नी स्व.शिवमोहन निवास स्थान : नि.ग्राम, मुन्नापुत्र शिवमोहन निवास स्थान : नि.ग्राम

3		984	निजी	कृषि	0.0643	मदनगोपालपुत्र रामकृपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, विमलादेवीपत्नी शिवराम निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती अरूणकांतिपत्नीसुरेश कुमार निवास स्थान : नि.ग्राम
4		985	निजी	कृषि	0.0953	रामआसरेपुत्र पंचा निवास स्थान : नि.ग्राम, मनुवापत्नी स्व. जगदीश निवास स्थान : नि.ग्राम, राकेशकुमारपुत्र जगदीश निवासस्थान : नि.ग्राम, लवलेशकुमारपुत्रजगदीश निवास स्थान : नि.ग्राम
5		990	निजी	कृषि	0.0285	कामतपुत्र सज्जा निवास स्थान : नि.ग्राम, रामलालपुत्र सज्जा निवास स्थान : नि.ग्राम, चारागाहनिवास स्थान : नि.ग्राम
6		1158	निजी	कृषि	0.0240	त्रिवेणीपत्नी रामसखा निवास स्थान : नि.ग्राम
7		1159	निजी	कृषि	0.0788	कमला प्रसादपुत्र मदगंजन प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, चतुर सिंहपुत्र ज्ञान सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, दीपक सिंहपुत्रइन्द्रनरायन निवास स्थान : नि.ग्राम, प्रेमसिंहपुत्र बृजगोपालसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, रामललीपत्नी ज्ञान सिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती नीलम सिंहपत्नी विनय कुमारसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, सुलखान सिंहपुत्र बृजगोपालसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम
8		1160मि	निजी	कृषि	0.0498	अरविन्दसिंहपुत्र मानसिंह निवास स्थान : नि.ग्राम, अवधेशकुमारपुत्र भुल्लू प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती वीरवतीपत्नीशैलेन्द्रमोहन निवास स्थान : नि.ग्राम
9		1161मि, क ख	निजी	कृषि	0.1094	मदनगोपालपुत्र रामकृपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, मु0 बर्णीपत्नी रामसुहावन निवास स्थान : नि.ग्राम, विमलादेवीपत्नी शिवराम निवासस्थान : नि.ग्राम, चन्द्रकलीपत्नी स्व.रामकृपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, मदनगोपालपुत्र रामकृपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, विमलादेवीपत्नी शिवराम निवास स्थान : नि.ग्राम, मदनगोपालपुत्र रामकृपाल निवास स्थान : नि.ग्राम, माता प्रसादपुत्र गुनाईप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, राजेश प्रसादपुत्र गुनाई प्रसाद

					निवास स्थान : नि.ग्राम, विमलादेवीपत्नी शिवराम निवास स्थान : नि.ग्राम, हरिश्चंद्रपुत्र गुनाई प्रसाद निवासस्थान : नि.ग्राम, हरी दत्तपुत्र गुनाईप्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, हरी पाल उर्फ दिनेश कुमारपुत्र गुनाई प्रसाद निवास स्थान : नि.ग्राम, तालाब निवास स्थान : नि.ग्राम
10	1167 , क	निजी	कृषि	0.0028	कैरीपत्नी स्व.शिवमोहन निवास स्थान : नि.ग्राम, चन्द्रकलीपत्नी स्व. मायाराम निवासस्थान : नि.ग्राम, जयनारायणपुत्रमायाराम निवास स्थान : नि.ग्राम, प्रेमनरायणपुत्र मायाराम निवास स्थान : नि.ग्राम, मुन्नापुत्र शिवमोहन निवास स्थान : नि.ग्राम
11	1171	निजी	कृषि	0.0473	रामखेलावन / पुत्र मगल प्रसाद / नि. ग्राम, दयाराम / पुत्र मगल प्रसाद / नि. ग्राम, रामराज / पुत्र चुनबाद / नि. ग्राम, राधेश्याम / पुत्र चुनबाद / नि. ग्राम, रानी बिट्टी / पत्नी स्व.चुनबाद / नि. ग्राम, जमुनाप्रसाद / पुत्र विद्वूप्रसाद / नि.उन्नायवन्ना, अस्विकाप्रसाद / पुत्र विद्वूप्रसाद / नि.उन्नाय वन्ना, विजयकुमार /पुत्र हीरालाल / नि. ग्राम, तोताराम / पुत्र हीरालाल / नि. ग्राम, चुन्नीलाल /पुत्र हीरालाल / नि. ग्राम
12	1379, क	निजी	कृषि	0.0221	1) कामता/पुत्र बोधन/नि. ग्राम,क्षमादेवी/पुत्री महेश्वरप्रसाद पत्नीकेशवप्रसाद/नि. ग्राम, 1) नन्हलाल/पुत्र जौहरीलाल/नि. खोह, 2) मुकेश/पुत्रजौहरीलाल/नि. खोह, 3) रामसरन/पुत्र जौहरीलाल/नि. खोह, नर्सरी पी.डब्लू.डी.//
13	1380	निजी	कृषि	0.0532	जौहरिया / पुत्र शिवबालक / नि.ग्राम, रामचंद्र / पुत्र भइयाराम / नि.कोठिलिहाई
14	1378	निजी	कृषि	0.0032	आशुतोष/पुत्र राममिलन/नि.पटा तह.मानिकपुर, श्रीमती क्षमादेवी/पुत्री महेश्वर प्रसादप.केशवप्रस/नि. ग्राम
योग				0.6122	
महायोग				3.6746	

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के चित्रकूट जिले में मानिकपुर तहसील के अंतर्गत 04 गांवों का सक्षम प्राधिकारी अर्थात्: विशेष भूमि अध्यासि अधिकारी चित्रकूट के अधीन विशेष रेल परियोजना, अर्थात् सी-खैरार-मानिकपुर एवं खैरार-भीमसेन में रेल लाइन दोहरीकरण परियोजना (411 किलोमीटर) दोहरीकरण परियोजना (411 किमी) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

क्र.सं.	ग्रामका नाम	प्लॉट सं0	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित भूमिका क्षेत्रफल (हेक्टेक्टर)	भू-स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियोंका नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	11. सीतलपुर तरौहा	461	निजी	कृषि	0.0227	कुंजबिहारी, भैयालाल, हबलाल/पुत्र/जागेश्वरप्रसाद/नि.ग्राम, रत्नेश सिंह/पुत्र/रामवरन/लोधियाखुर्द
योग					0.0227	

1	12. चन्द्रामारा	1842	निजी	कृषि	0.9520	जग्गू ना.वा.उम्र 17वर्ष/पुत्र राममिलन/नि.उमरहन म.चं.मारा, प्यारेलाल/पुत्र मोहनवा/नि.उमरहन म.चं.मारा, बीरबल/पुत्र ददीवा/नि.उमरहन म.चं.मारा, मुकेश/पुत्र चुकुवा/नि.उमरहन, रजपाल/पुत्र ददीवा/नि.उमरहन म.चं.मारा, रमेश/पुत्र मोहनवा/नि.उमरहन म.चं.मारा, रामनरेश/पुत्र मोहनवा/नि.उमरहन म.चं.मारा, रामलखन/पुत्र छक्कीवा/नि.उमरहन म.चं.मारा, शिवप्रसाद/पुत्र राममिलन/नि.उमरहन म.चं.मारा, सूरज ना.वा.उम्र 16वर्ष/पुत्र चुकुवा सं.मुकेश(भाई)/नि.उमरहन, बबुलिया/पुत्र देरई/नि.चुल्ही
योग					0.9520	

1	13. बहिलपुरवा	106	निजी	कृषि	0.0500	चन्दकलिया पत्ती चुन्ना निवास स्थान : नि.ग्राम, सत्य नरायन पुत्र शिवराज निवास स्थान : नि.ग्राम, रामनेवाज पुत्र कामता निवास स्थान : नि.ग्राम, हरिश्वन्द्र पुत्र कामता निवास स्थान : नि.ग्राम, रन्नो पत्ती हरी निवास स्थान : नि.ग्राम, हरी पुत्र बाबू निवास स्थान : नि.ग्राम
योग					0.0500	

1	14. सरहट	153	निजी	कृषि	0.2405	अनन्ती देवी पत्नी विवेककुमार निवास स्थान : नि.ग्राम, आशा पत्नी घनश्याम निवास स्थान : नि.ग्राम, भोलइया पुत्र सजीवना निवास स्थान : नि.ग्राम	
2		149	निजी	कृषि	0.2080	चुनका पुत्र मीरु निवास स्थान : नि.ग्राम, दददू पुत्र.मंगल निवास स्थान : नि.ग्राम, मुन्नी लाल पुत्रमंगल निवास स्थान : नि.ग्राम, रामकेश पुत्र मंगल निवास स्थान : नि.ग्राम, श्रीमती जगिया पत्नी स्व.मंगल निवास स्थान : नि.ग्राम, भोलइया पुत्र सजीवना निवास स्थान : नि.ग्राम, बंजर झाड़ी बनविभाग निवास स्थान : नि.ग्राम	
3		147	निजी	कृषि	0.2626	माला देवी, सचिन कश्यप, पवन कुमार, श्याम लाल	
योग				0.7111			
महायोग= 1.7358Ha.							

[फा. सं. एन.सी.आर.- एच.क्यू.शून्य.सी.ई .एन .जी .(भूमि)/5 /2022 -ओ /ओ डिप्टी .सी.ई./सी.-आई /जेएचएस
(कम्प्यूटर संख्या 60371)]

विपिन कुमार, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी,

**MINISTRY OF RAILWAYS
(NORTH CENTRAL RAILWAY
(CONSTRUCTION DEPARTMENT)
NOTIFICATION**
Prayagraj, the 25th June, 2025

S.O. 3019(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Central Railway, Construction department), Notification number, S.O. 3510 (E) dated the 7th August, 2024 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 20th August, 2024 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely special railway project of Jhansi-Khairar-Manikpur and Khairar-Bhimsen doubling Railway project (411 km) in DistrictChitrakoot in the state of Uttar Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Danik Jagran” and “The Times of India” Dated 26th April, 2025 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, all the objections received in this project have been disposed of by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers

conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

And, that all persons interested in the above mentioned land in pursuance of sub-section (04) of section 20 (F) of the said Act by the Central Government are hereby informed that they may, personally or through an agent or legal practitioner, be notified by the competent authority Special Land Acquisition Officer, Chitrakoot can submit his claim in the next 20 days from the date of publication of this notification in the office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project

Jhansi-Khairar-Manikpur and Khairar-Bhimsen doubling Railway project (411 km) 10 villages in karvi

Tehsil of Chitrakoot in the state of Uttar Pradesh under Special Land Acquisition Officer / Chitrakoot,

in the State of Uttar Pradesh.

S.No.	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Acquired Area(In Hect.)	Land Owner/ Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7
1	1. AMILIHA	408	Private	Agriculture	0.0049	Anuj N.B. Age 09 years son of Ramsiya Sr. Ganso (mother) Residence: Residential Village, Arjun N.B. Age 08 years son of Ramsiya Sr. Ganso (mother) Residence: Residential Village, Ms. Geeta daughter of Ramsiya Residence: Residential Village, Ganso wife of late Ramsiya Residence: Residential Village, Chunbad son of Ballu Residence: Residential Village, Jagannath son of Puluva Residence: Residential Village, Natthu son of Ramruchi Residence: Residential Village, Pinku son of Ramsiya Residence: Residential Village, Pancha Jagdev Residence: Residential Village, Bachchi Lal: son of Ramgopal Residence: Residential Village, Munna son of Ballu Residence: Residential Village, Maujilal son of Ramruchi Residence: Residential Village, Ramautar son of Kallu Residence: Ni.Village, Ramji Na.Ba. Age 14 years, son Ramsiya Sr. Ganso (Mother) Residence: N.Village, Ramnarayan S/o. Kallu Residence: N.Village, Vishnu S/o. Ramgopal residence: N.Village, Sudama Prasad son of Ramgopal residence: N.Village, Sushil son of Ramsia residence: N.Village,
2		419	Private	Agriculture	0.0384	Chandrashehar son of Shivnarayan Residence: Residential Village,

					Shrikeshan son of Shivnarayan Residence: Residential Village, Brijbhushan son of Meiku Residence: Residential Village, Shatrughan son of Meiku Residence: Residential Village
3	422	Private	Agriculture	0.0252	Anuj N.B. Age 09 years son of Ramsiya Sr. Ganso (mother) Residence: Residential Village, Arjun N.B. Age 08 years son of Ramsiya Sr. Ganso (mother) Residence: Residential Village, Ms. Geeta daughter of Ramsiya Residence: Residential Village, Ganso wife of late Ramsiya Residence: Residential Village, Chunbad son of Ballu Residence: Residential Village, Jagannath son of Puluva Residence: Residential Village, Nathu son of Ramruchi Residence: Residential Village, Pinku son of Ramsiya Residence: Residential Village, Pancha Jagdev Residence: Residential Village, Bachchi Lal: son of Ramgopal Residence: Residential Village, Munna son of Ballu Residence: Residential Village, Maujilal son of Ramruchi Residence: Residential Village, Ramautar son of Kallu Residence: Ni.Village, Ramji Na.Ba. Age 14 years, son Ramsiya Sr. Ganso (Mother) Residence: N.Village, Ramnarayan S/o. Kallu Residence: N.Village, Vishnu S/o. Ramgopal residence: N.Village, Sudama Prasad son of Ramgopal residence: N.Village, Sushil son of Ramsia residence: N.Village,
4	423	Private	Agriculture	0.0137	Kaushalya wife of Suraj Residence: Village
5	426	Private	Agriculture	0.0041	Umendra Kumar son of Ramcharan Residence: N.Village, Devmania Wife Late. Ramphal residence: N.Village, Phoolchandra son of RamManohar residence: N.Village, Ramsuphal son of RamManohar residence: N.Village, Sharda Prasad son of Ramcharan residence: N.Village, Satish Chandra son of Ramcharan residence: N.Village, Younger son Lotan Residence: Residential Village, Bablu son Lotan Residence: Residential Village, Motilal son Gateya Residence: Residential Village, Ramprasad son Lotan Residence: Residential Village, Lala son Gateya Residence: Residential Village.

6	428	Private	Agriculture	0.0019	Anuj NaBa Age 09 years son of Ramsiya Sr. Ganso (mother) Residence: Residential Village, Arjun N.B. Age 08 years son of Ramsiya Sr. Ganso (mother) Residence: Residential Village, Ms. Geeta daughter of Ramsiya Residence: Residential Village, Ganso wife of late Ramsiya Residence: Residential Village, Chunbad son of Ballu Residence: Residential Village, Jagannath son of Puluva Residence: Residential Village, Nathu son of Ramruchi Residence: Residential Village, Pinku son of Ramsiya Residence: Residential Village, Pancha Jagdev Residence: Residential Village, Bachchi Lal: son of Ramgopal Residence: Residential Village, Munna son of Ballu Residence: Residential Village, Maujilal son of Ramruchi Residence: Residential Village, Ramautar son of Kallu Residence: Ni.Village, Ramji Na.Ba. Age 14 years, son Ramsiya Sr. Ganso (Mother) Residence: N.Village, Ramnarayan S/o. Kallu Residence: N.Village, Vishnu S/o. Ramgopal residence: N.Village, Sudama Prasad son of Ramgopal residence: N.Village, Sushil son of Ramsia residence: N.Village,
7	430	Private	Agriculture	0.0214	Chintamani son of Shivnandan Residence: Residential Village, Chunvad Prasad son of Ramkishun Residence: Residential Village, Phoolchand son of Ramkishun Residence: Residential Village, Badri Prasad son of Bua Residence: Residential Village, Motilal son of Shivnandan Residence: Residential Village, Rajlalan son of Ramkishun Residence: N.Village, Sandeep Patel son of Phoolchandra Patel Residence: N.Village
8	431	Private	Agriculture	0.0352	Badri Prasad son of aunt Residence: N.Village, Sandeep Patel son of Phoolchandra Patel Residence: N.Village
9	432	Private	Agriculture	0.0183	ChandrasheharShivnarayan Residence: Residential Village, Baburam son of Swamidin Residence: Residential Village, Shrikeshan son of Shivnarayan Residence: Residential Village
	TOTAL			0.1631	

1	2. AKARPUR	202 ဧ	Private	Agriculture	0.0134	Badri Prasad son of Ramautar residence: N.Village, Kamta son of Bhaguva residence: N.Village, Ku. Komaldebi N.B. Age 7 years daughter Moolchandra Sr. Shakuntala (Mother) Residence: Ni.Village, KumanjuNa.B. Age 11 years, daughter of Moolchandra Sr. Shakuntala (Mother) Residence: Ni.Village, Tirath Na.Ba. age 5 years, Son Moolchandra Sr. Shakuntala (mother) Residence: Village, Tulsidas son Thayang alias Thenga Residence: Village, Daduram son Thayang alias Thenga Residence: Village, Dinesh N.B. Age 9 years, son Moolchandra Sr. Shakuntala (Mother) Residence: Ni.Village, Babbu son Bhaguva Residence: Ni.Village, Busi son of Bhaguva Residence: Residential Village, Rambabu son of Bishunath alias Visuntha Residence: Residential Village, Ramlal son of Bishunath alias Visuntha Residence: Residential Village, Shakuntala wife of late Moolchand Residence: Residential Village, Smt. Ranuva wife of late Thayang alias Thenga Residence: Residential Village, Smt. Ranuva Wife of Late Thayang alias Thenga Residence: Residential Village, Smt. Ranuva Wife of Late Thayang alias Thenga Residence: Residential Village.
2		207	Private	Agriculture	0.0115	Badri Prasad son of Ram Avatar Residence: Village
3		211	Private	Agriculture	0.0341	Sunitadevi wife Nityanand residence: Ni.Village, Sunitadevi wife Ramananda residence: Ni.Village.
4		388	Private	Agriculture	0.0645	Dhyan Singh son of Haricharan Singh Residence: Residential Village, Mrs. Fatima Begum wife of Karim Khan Residence: Residential Village, Narendra Singh son of Lakhan Singh Residence: Residential Village, Virendra Singh son of Shivram Singh Residence: Residential Village, Naveen Singh son of Sudama Singh Residence: Residential Village, Shivmangal Singh Son Sudama Singh Residence: Residential Village, Mrs. Sangeeta Wife Late Vinod Kumar Residence: Residential Village, Santoshi Singh Wife Radheshyam Singh Residence: Residential Village, Population Residence: Residential Village, Road Residence: Residential Village.
5		385	Private	Agriculture	0.0357	Mohanlal urf Mohandas son of Lekhraj Residence: Village.

6	386 क	Private	Agriculture	0.0101	Keshav son of Dharampal Residence: Residential Village, Nandkishore son of Rajaram Residence: Residential Village, Badri Prasad son of Bacchul Residence: Residential Village, Bhura son of Dirpal Residence: Residential Village, Manojkumarsingh son of Jeetram Residence: Residential Village, Rakesh Singh son of Jeetram Residence: Residential Village, Ramsingh son of Jeetram Residence: Residential Village, Lotan son of Boodoo Residence: Residential Village, Smt. Rekha wife of late Jeetram Residence: Residential Village, Nandkishore son of Rajaram Residence: Residential Village, Kallu son of Ramprasad Residence: Residential Village, Rajkaran son of Pannaprasad Residence: Residential Village, Shyam Lal son of Ram Ratan Residence: Village
7	387	Private	Agriculture	0.0064	Keshav son of Dharampal Residence: Residential Village, Bhura son of Dirpal Residence: Residential Village, Manojkumar Singh son of Jeetram Residence: Residential Village, Meena wife of Devchandra Residence: Residential Village, Meena wife of Ramesh Residence: Residential Village, Rakesh Singh son of Jeetram Residence: Residential Village, Ram Singh Son Jeetram Residence: Residential Village, Rekha wife of Ramkaran Residence: Residential Village, Mrs. Rekha wife of late Jeetram Residence: Residential Village, Sunita wife of Lavkussingh Residence: Residential Village, Rajkaran son of Panna Prasad Residence: Residential Village, State Government of U.P. Residence: Residential Village Ramrani wife Ramsiya Residence: Residential Village, Shyamlal son of Ramratan Residence: Residential Village
8	403	Private	Agriculture	0.0156	shivmangal Singh son of Sudama Singh Residence: Village
9	404	Private	Agriculture	0.0136	Kuldeep Singh son of Bhagwat Singh Residence: Village
10	405	Private	Agriculture	0.0772	Avdhesh Kumar son of Hanuman Prasad Residence: Residential Village, Kusumkali wife of Hanuman Prasad Residence: Residential Village, Ramesh Kumar son of Hanuman Prasad Residence: Residential Village, Vinay Kumar son of late Indrakumar Residence: Residential Village, Vineet Kumar son of late Santosh Kumar Residence: Residential Village, Vinod Kumar son of Hanuman Prasad Residence: Residential Village, Mrs.

						Shashi Devi wife of late Santosh Kumar Residence: Residential Village, Sonadevi wife of late Indrakumar Residence: Residential Village
11		474	Private	Agriculture	0.0074	Rani wife of Chunnu Residence: Residential Village, Prahladram son of Gokul Residence: Residential Village, Kamlesh son of Gorelal Residence: Residential Village, Rambabu son of Gorelal Residence: Residential Village, Shyambabu alias Raja son of Gorelal Residence: Residential Village, Sudhadevi wife of Bhairav Prasad Residence: Residential Village.
12		475	Private	Agriculture	0.0162	Rani wife of Chunnu Residence: Residential Village, Akanksha RaikwarSantram Residence: Residential Village, Kamlesh son of Gorelal Residence: Residential Village, Jamude son of Baiju Residence: Residential Village, Jitendra RaikwarSantram Residence: Residential Village, Daddu son of Baiju Residence: Residential Village, Dhanraj RaikwarSantram Residence: N.Village, Nandini Naba. Age 13 years Daughter Santosh Kumar Sr. Manju Devi (Mother) Residence: N.Village, Pappu S/o Baiju Residence: N.Village, Prachi Naba. Age 10 years Daughter Santosh Kumar Sr. Manju Devi (Mother) Residence: N.Village, Miyadeen S/o Nanda Residence: Munni Devi Late Santram Residence: N.Village, Manju Devi Wife Santosh Kumar Residence: N.Village, Prachi Naba. Age 10 years Daughter Santosh Kumar Sr. Manju Devi (Mother) Residence: N.Village, Munni Devi Late Santram Residence: N.Village, Manju Devi wife of Santosh Kumar Residence: Village, Shraddha minor, age 12 years daughter of Santosh Kumar son of Manju Devi (mother) Residence: Village.
13		515	Private	Agriculture	0.0079	Kamlesh son of Gorelal Residence: Residential Village, Rambabu son of Gorelal Residence: Residential Village, Shyambabu alias Raja son of Gorelal Residence: Residential Village, Sudhadevi wife of Bhairav Prasad Residence: Residential Village
	TOTAL				0.3136	
1	3. PAHARA	2953	Private	Agriculture	0.0046	Ram Swaroop / Son / Bhushan / NihBharatkup Station, Ramprakash / Son / Bhushan / NihBharatkup Station, Barren
2		2943	Private	Agriculture	0.1682	Ashok Kumar/Son/Ramcharan/Rd Rampurwa Village, Chandrashekhar/Son/Ramcharan/Rr

						Rampurwa Village
3		2941	Private	Agriculture	0.0259	Ramratan/Son/Chunbad/Ni:Rampurwa Village
	TOTAL				0.1987	
1	4. SHIVRAMPUR	30	Private	Agriculture	0.0287	Kaushalendra Kumar son of Ganesh residence: N.Village, Mahendra Kumar son of Ganesh residence: N.Village.
2		14	Private	Agriculture	0.0008	Ashish Kumar son of Ramkhelavan Residence: Residential Village, Premadevi wife of late Ramkhelavan Residence: Residential Village, Ramakrishna son of Ramkhelavan Residence: Residential Village.
3		13	Private	Agriculture	0.0009	Ashok son Bacha residence: N.Village, Pardeshi Lal son Baldev residence: N.Village, Birendra Kumar son Munna residence: N.Village, Baijnath son Radhunandan residence: N.Village, Moolchandra son Baldev residence: N.Village village, Mewalal son Baldev residence: N.Village, Rajrani wife Late Baldev residence: N.Village, Raju son of Munna residence: N.Village, Ramvishal son of Nanhua residence: N.Village, Ramsjeevan son of Nanhua residence: N.Village, Santosh Kumar son of Munna residence: N.Village, Sumitra wife of late Bachcha Residence: Residential Village, Hiralal son of Baldev Residence: Residential Village.
						TOTAL
					0.0304	
1	5. BAMHAI	1015	Private	Agriculture	0.0740	Ramsajivan son of Sundar, Shivpujan son of Dharamraj, Ramphal son of Sukhnandan, Phoolchand son of Sukhnandan
2		1018	Private	Agriculture	0.1057	Ramadevi wife of Swamidin, Bhodia wife of Premchand resident of Village Kalla
3		923	Private	Agriculture	0.0388	jagrani wife of Gokul resident Kalla.
4		922	Private	Agriculture	0.0390	Bhondia / wife of Premchand / resident of village.
5		912	Private	Agriculture	0.1172	Ramsajivan son of Sundar / resident of Kalla, Shivpujan son of Dharmaraj / resident of Kalla Ramphal / son of Sukhnandan / resident of Kalla, Phoolchand / son of Sukhnandan / resident of Kalla Ram Swaroop / son of Sukhnandan / resident of Kalla, Ramrup / son of Sukhnandan / resident of Kalla, Rammurat / son Sukhnandan / resident of Kalla Girja / wife of late Sukhnandan /, Ramkishore son Patia / resident of Kalla Rajkishore / son Patia / resident of

					Kalla, Kunta / wife of late Patia / resident of Kalla.
6	905	Private	Agriculture	0.3562	Ramphal son of Sukhnandan / resident of Kalla, Phoolchand son of Sukhnandan / resident of Kalla Ram Swaroop son of Sukhnandan / resident of Kalla, Ram Roop son of Sukhnandan / resident of Kalla, Rammurat son Sukhnandan / n.kalla, Girja wife Late. Sukhnandan / Ni.Kalla, Ramsjeevan Son of Sundar / Ni.Kalla Shiv Poojan Son Dharamraj/R.Kalla, Ramlekhavan Son Rameshwar/R. Gram
7	903	Private	Agriculture	0.0167	Shivprasad son of Baldev/R. Gram
8	904	Private	Agriculture	0.0445	Ramkesh / son of Ramsevak / resident of village, Ram Manohar / son of Rameshwar Prasad /, resident of GurauliSapahai, Tehsil Baberu, District Banda, Rani Pyari / wife of Ram Milan / resident of village
9	733	Private	Agriculture	0.1025	Ramkripal/Son Sahadev/Resident Village
10	511	Private	Agriculture	0.0588	Kunwariya daughter of Bahadur/Resident Village
11	514	Private	Agriculture	0.0676	Pachiniya / wife of Gajraj / resident of village, Sampatiya / wife of Bilau alias Buddhvilash / resident of village
12	542	Private	Agriculture	0.0439	Kedarnath/son Satyanarayan/R.Village, Chandrakali/wife Kedar/R.Village
13	546	Private	Agriculture	0.1057	"Chhotelal/son of Ramdayal/resident of village, Bhola/son of Ramdayal/resident of village 3) Sitaram/son of Ramdayal/resident of village"
14	548	Private	Agriculture	0.0137	Ramkesh/s/o Ramsevak/resident of Village.
15	632	Private	Agriculture	0.0068	Ramkesh/s/o Ramsevak/resident of Village.
16	633	Private	Agriculture	0.0263	Ramkesh/s/o Ramsevak/resident of Village.
17	634	Private	Agriculture	0.0088	Ramkesh/s/o Ramsevak/resident of Village.
	TOTAL			1.2262	

1	6. BAIHAR	454	Private	Agriculture	0.005	Chandrapal / son of Shyamlal / resident of village, Surajpal / son of Shyamlal / resident of village, Sanjaykumar / son of Shyamlal / resident of village, Pawan Kumar / son of Shyamlal / resident of village, Rajesh / son of Kamta Prasad / resident of village, Devraj / son of Kamta Prasad / resident of village, Yogendra Prasad / s/o Kamta Prasad / RD Gram, Dinesh / s/o Avadhesh / RD Gram, Santosh / s/o Awadhesh / RD Gram, Manoj / s/o Awadhesh / RD Gram, Naresh / s/o Awadhesh / RD Gram, Suresh / s/o Rampratap / RD Gram, Shivnaresh / s/o Rampratap / RD Gram, Yogendra Kumar / son Rambahori / N.Village, Anita / wife Birendrakumar / N.Village, Deepak Kumar N.B. Age 14 years / Son Birendrakumar Sr. Anita (Mother) / N.Village, Poojadebi N.B. Age 15 years / Daughter Birendra Kumar Sr. Anita (Mother) / N.G. Santoshkumar / son Awadheshprasad / N.Village, Kusum / wife Awadhesh / N.Village, Kurohani / daughter Okarprasad / N.Village Mithlesh / son Awadhesh / N.Village, Natthu / son Ramkaran / N.Village, Kallu / son Ramkaran / N.Village, Sangeeta Devi / Wife Late Vinod Kumar / Late. Village, Chandrika Prasad / son Shivprasad / Ni. Gram Santoshkumar/s/o Shivprasad/Ni. Village, Kamlesh Kumar/son Shivprasad/Ni. Village, Mu.Indravati/wife late Shivprasad/Ni. Gram, Madan / S/o Ganesh Prasad / Ni. Village, Gorelal / son Ganeshprasad / Res. Village, Ramkanya/wife Late Ganesh Prasad/Ni. Gram.
2		478	Private	Agriculture	0.0633	"Ramsaran / son Dwarika Prasad / N. Village, Rampyari / wife Kashi Prasad / N. Village, Janardan Kumar / son Dwarika Prasad / N. Village, Sanjay / son Kashi Prasad / N. Village, Indira Devi / wife Ramsjeevan / N. Village.
3		500	Private	Agriculture	0.0396	Ranjit / son of Ramkishore / resident of village.
	TOTAL				0.1079	
1	7. KAPSETI	196	Private	Agriculture	0.0759	Amit Kumar son of Chandrika Prasad residence: N.gram, Ashok Kumar son of Chandrika Prasad residence: N.gram, Chunkavan son of Ramcharan residence: N.gram, Rahul son of Chandrika Prasad residence: N.gram, Shivkumari wife late Chandrika Prasad residence: N.gram, Sitaram son

					Jagdish Prasad residence: N.gram, Santosh Kumar son Jagdish Prasad residence: N.gram, Gayaprasad son Rampal residence: N.gram, Chhakkilal son Ramprasad residence: N.gram, Media wife late Ramprasad residence: N.gram, Chunkavan son Ramcharan residence: N.gram,
2	198	Private	Agriculture	0.0461	Gyan Singh son of Ramcharan Residence: N.Village, Shivprasad son of Ramcharan Residence: N.Village, Mrs. Chunki wife Shivprasad Residence: N.Village, Saligram son of Shvsahay Residence: N.Village.
3	190	Private	Agriculture	0.0385	Omprakash son of Kamta Prasad Residence: Residential Village, Sharda Prasad son of Kamta Prasad Residence: Residential Village, Shiv Kumar son of Shaligram Residence: Residential Village, Omprakash son of Kamta Prasad Residence: Residential Village, Sharda Prasad son of Kamta Prasad Residence: Residential Village, Shiv Kumar son of Shaligram Residence: N.Village, Ajaykumar son of Mithulal Residence: N.Village, Arunkumar son of Mithulal Residence: N.Village, Arjun son of Sunil Residence: N.Village, Kuldeep son of Sunil Residence: N.Village, Kanchanalata wife Chhotalal Residence: N.Village, Devnath son of Ramavtar Residence: Residential Village, Devsharan son of Ramavtar Residence: Residential Village, Neeraj son of Chhotalal Residence: Residential Village, Maki Devi wife of late Ramavtar Residence: Residential Village, Rajkumar son of Mithulal Residence: Residential Village, Sanjeev son of Chhotalal Residence: Residential Village
4	202	Private	Agriculture	0.0171	Chhakkilal son of Ram Prasad Residence: Residential Village, Media wife of late Ram Prasad Residence: Residential Village, Munni Devi wife of Gulab Prasad Residence: Residential Village, Dinesh Kumar son of Jageshwar Residence: Residential Village, Ramdeiya wife of late Jageshwar Residence: Residential Village, Santosh Kumar son of Jageshwar Residence: Village.
5	232	Private	Agriculture	0.0531	Ajay son of Babbu Residence: Residential Village, Kamta son of Babbu Residence: Residential Village, Chunaki wife of late Durga Prasad alias Allu Residence: Residential Village, Chhotu father 15 years son of Babbu no. Phuliya mother Residence: Residential Village, Nattu son of Durga Allu Residence: Residential

					Village, Nandu son of Durga Allu Residence: Babuli son of Babbu Residence: Residential Village, Rajju son of Babbu Residence: Residential Village, Hari son of Durga Allu Residence: Residential Village.
6	231	Private	Agriculture	0.0507	Ajay son of Babbu Residence: Residential Village, Kamta son of Babbu Residence: Residential Village, Chunaki wife of late Durga Prasad alias Allu Residence: Residential Village, Chhotu father 15 years son of Babbu no. Phuliya mother Residence: Residential Village, Natthu son of Durga Allu Residence: Residential Village, Nandu son of Durga Allu Residence: Residential Village, Babuli son of Babbu Residence: Residential Village, Rajju son of Babbu Residence: Residential Village, Hari son of Durga Allu Residence: Residential Village.
7	229	Private	Agriculture	0.0482	Devnath son of Ramautar residence: N.gram, Devsharan son of Ramautar residence: N.gram, Macky Devi wife Late Ramautar residence: N.gram, Ajaykumar son of Mithulal residence: N.gram, Arunkumar son of Mithulal residence: N.gram, Arjun son of Sunil residence: Residential Village, Kuldeep son of Sunil Residence: Residential Village, Kanchanlata wife of Chhotelal Residence: Residential Village, Devnath son of Ramavtar Residence: Residential Village, Devsharan son of Ramavtar Residence: Residential village, Neeraj son of Chhotelal Residence: Residential village, Maika Devi wife of late Ramavtar Residence: Residential village, Rajkumar son of Mittulal Residence: Residential village, Sanjeev son of Chhotelal Residence: Residential village.
8	477	Private	Agriculture	0.0149	Bodhilal son of Baijnath Residence: Residential Village, Shanti Devi wife of late Baijnath Residence: Residential Village, Suresh son of Baijnath Residence: Residential Village, Banjar Residence: Residential Village.
9	471	Private	Agriculture	0.0105	Anshika minor, Age 06 years daughter of late Harishchandra s/o Shakuntala (mother) Residence: Residential Village, Ghanshyam Singh son of Bhurlal Residence: Residential Village, Jaichandra son of Bhurlal Residence: Residential Village, Riya Naba. Age. 04 years Daughter Late Harishchandra Sr. Shakuntala (Mother) Residence : N. Village, Shakuntala Wife Late Harishchandra

					Residence : N. Village, Harishchandra S/o Bhure Lal Residence : N. Village.
10	469	Private	Agriculture	0.0197	Anshika minor, Age 06 years daughter of late Harishchandra s/o Shakuntala (mother) Residence: Residential Village, Ghanshyam Singh son of Bhurlal Residence: Residential Village, Jaichandra son of Bhurlal Residence: Residential Village, Riya Naba. Age. 04 years Daughter Late Harishchandra Sr. Shakuntala (Mother) Residence : N. Village, Shakuntala Wife Late Harishchandra Residence : N. Village, Harishchandra S/o Bhure Lal Residence : N. Village.
11	467	Private	Agriculture	0.0242	Jalpu son of Mangalwa Residence: N.Village, Dinni son of Mangalwa Residence: N.Village.
12	466	Private	Agriculture	0.0385	Ajaykumar son of Mitthulal Residence: Residential Village, Arunkumar son of Mitthulal Residence: Residential Village, Rajkumar son of Mitthulal Residence: Residential Village.
13	456	Private	Agriculture	0.0339	Anil Naba. Age 16 years son of Yogendra Sr. Golhi (Mother) Residence: Residential Village, Ashish Naba. Age 13 years son of Yogendra Sr. Golhi (Mother) Residence: Residential Village, Omkar son of Ramavtar Residence: Residential Village, Golhi wife of late Yogendra Residence: Residential Village, Piarai Devi wife of late Ramavtar Residence: Residential Village, Raju, son of Suresh, residence: N.Village, Lalit, son of Suresh, residence: N.Village, Virendra Kumar, son of Ramautar, residence: N.Village, Seema Devi, wife of late Suresh, residence: N.Village, Sunil, son of Yogendra, residence: N.Village. Surendra Kumar son of Ramautar residence: N.gram, Ajaykumar son of Ramesh residence: N.gram, Godhania wife Late Ramesh residence: N.gram, Jeevanlal son of Ramesh residence: N.gram, Deenbandhu son of Ramcharan residence: N.gram, Prakash son of Ramcharan residence: N.gram, Fulmatiya wife late Ramcharan residence: N.Village, Shivprasad son Ramesh residence: N.Village, Shyamsundar son Harchhatiya residence: N.Village, Smt. Shantidevi wife late Harchhatiya residence: N.Village.
14	455	Private	Agriculture	0.0161	Basanta son of Mangaliya Residence: Village.
	TOTAL			0.4874	

1	8.KARWIMAFI	883	Private	Agriculture	0.0358	Advika Shukla minor. Age 15 years / daughter Santosh Kumar Shukla Sr. Shanta Shukla (mother) / resident of Gandhiganj Karvi, 2) Girvanadatta / son Shivshankar / resident of New Bazar Karvi, 3) Jhanvi / daughter Santosh Kumar Shukla / resident of Gandhiganj Karvi, 4) Pradeep Shukla / son Umashankar / resident of Allahabad Road Gandhiganj Karvi, 5) Prabhat Shukla/son of Umashankar/resident of Allahabad Road, Gandhiganj, Karvi, 6) Munni Devi/wife of late Shivshankar/resident of New Bazar, Karvi, 7) Shanta Shukla/wife of Santosh Kumar Shukla/resident of Gandhiganj, Karvi.
2		884	Private	Agriculture	0.0161	Advika Shukla minor. Age 15 years / daughter Santosh Kumar Shukla Sr. Shanta Shukla (mother) / resident of Gandhiganj Karvi, 2) Girvanadatta / son Shivshankar / resident of New Bazar Karvi, 3) Jhanvi / daughter Santosh Kumar Shukla / resident of Gandhiganj Karvi, 4) Pradeep Shukla / son Umashankar / resident of Allahabad Road Gandhiganj Karvi, 5) Prabhat Shukla/son of Umashankar/resident of Allahabad Road, Gandhiganj, Karvi, 6) Munni Devi/wife of late Shivshankar/resident of New Bazar, Karvi, 7) Shanta Shukla/wife of Santosh Kumar Shukla/resident of Gandhiganj, Karvi.
3		885	Private	Agriculture	0.0336	Advika Shukla minor. Age 15 years / daughter Santosh Kumar Shukla Sr. Shanta Shukla (mother) / resident of Gandhiganj Karvi, 2) Girvanadatta / son Shivshankar / resident of New Bazar Karvi, 3) Jhanvi / daughter Santosh Kumar Shukla / resident of Gandhiganj Karvi, 4) Pradeep Shukla / son Umashankar / resident of Allahabad Road Gandhiganj Karvi, 5) Prabhat Shukla/son of Umashankar/resident of Allahabad Road, Gandhiganj, Karvi, 6) Munni Devi/wife of late Shivshankar/resident of New Bazar, Karvi, 7) Shanta Shukla/wife of Santosh Kumar Shukla/resident of Gandhiganj, Karvi.
4		882	Private	Agriculture	0.0137	Advika Shukla minor. Age 15 years / daughter Santosh Kumar Shukla Sr. Shanta Shukla (mother) / resident of Gandhiganj Karvi, 2) Girvanadatta / son Shivshankar / resident of New Bazar Karvi, 3) Jhanvi / daughter Santosh Kumar Shukla / resident of Gandhiganj Karvi, 4) Pradeep Shukla / son Umashankar / resident of Allahabad Road Gandhiganj Karvi, 5) Prabhat Shukla/son of

						Umeshankar/resident of Allahabad Road, Gandhiganj, Karvi, 6) Munni Devi/wife of late Shivshankar/resident of New Bazar, Karvi, 7) Shanta Shukla/wife of Santosh Kumar Shukla/resident of Gandhiganj, Karvi.
	TOTAL			0.0992		
1		2327	Private	Agriculture	0.0134	Anil Kumar son of Chandrabhan residence: N.Village, Prabhachandra son of Chandrabhan residence: N.Village, Sunilkumar son of Chandrabhan residence: N.Village.
2	9. KASHAI	2328	Private	Agriculture	0.0972	Premadevi wife of Birbal Singh Residence: Residential Village, Anarkali wife of late Chhotelal Residence: Residential Village, Anilkumar son of Chandrabhan Residence: Residential Village, Archana wife of Santram Residence: Residential Village, Avadh Naresh Singh son of Sundarlal Singh Residence: Udaybhan son of Chhotelal Residence: Residential Village, Jitendra Kumar son of Ram Bihari Residence: Residential Village, Durgashankar son of Kailashnath Residence: Residential Village, Draupadi Singh wife of Badri Singh Residence: Residential Village, Pushpa Devi wife of Gulab Prasad Residence: Residential Village, Pushpendrasingh son of Surendrasingh residence: N.gram, Prabhaschand son of Chandrabhan residence: N.gram, Premadevi wife Birbal residence: N.gram, Phoolkali wife Ramji residence: N.gram, Babita Devi wife Sitaram residence: N.gram, Munni Devi wife of Ramesh Prasad Residence: Residential Village, Yogesh Kumar son of Ram Bihari Residence: Residential Village, Raja alias Buddha Vilas son of Kailashnath Residence: Residential Village, Roshni wife of Taresh Kumar Residence: Residential Village, Roshni wife of Taresh Kumar Residence: Residential Village, Roshni wife Taresh Kumar residence: N.gram, Roshni wife Taresh Kumar residence: N.gram, Lambodar son Kailashnath residence: N.gram, Lalita Devi wife Surendra Singh residence: N.gram, Shanti Devi wife Ramkripal residence: N.gram, Shivnaresh alias Bhola son of Kailashnath Residence: Residential Village, Satrupa Devi wife of Rajkishore Residence: Residential

					Village, Satyawati Singh wife of Brijpal Singh Residence: Residential Village, Seema Dwivedi wife of Umesh Kumar Dwivedi Residence: Residential Village, : Residential Village, Sushma Rani wife of Arjun Kumar Residence: Residential Village, Sanjeet Kumar son of Harnarayan Lal Residence: Residential Village.
3	2331	Private	Agriculture	0.0195	Deendayal son of Gayaprasad Residence: N.gram, Prabhudayal son of Gayaprasad Residence: N.gram, Shivsampat son of Gayaprasad Residence: N.gram, Shankardayal son of Gayaprasad Residence: N.gram, Santosh Kumar son of Gayaprasad Residence: N.gram, Dayashankar son of Matabadal Residence: Natthu Prasad, son of Shivmangal, residence: N.Village, Rajkumari wife Late. Maternal residence: N.Village, Ramdutt son Egasuram Residence: N.Village, Satyadev son Maternal residence: N.Village, Bimala devi wife Omchandra residence: N.Village, Kallu Ahmed son of Munir residence: N.gram, Chhotalal son of Baldev Prasad residence: N.gram, Baijnath son of Hiralal residence: N.gram, Ramprakash son of Ramnihore residence: N.gram, Shivmohan son of Mathuraprasad residence: N.gram, Mrs. Lalitadevi wife Surendra Singh Residence: Residential Village, Sarju Prasad son of Mathura Prasad Residence: Residential Village, Kallu Ahmed son of Munir Residence: Residential Village, Pushpraj Singh son of Jaikaran Singh Residence: Residential Village, Meena Devi wife of Santosh Kumar Residence: Residential Village, Raviraj Singh son of Jaikaran Singh Residence: Residential Village, Rajju Prasad, son of Shiv Aadhar, residence: N.Village, Chunni Devi, wife, Vishweshwar Dayal, residence: N.Village, Ramkhelavan, son of Baldev Prasad, residence: N.Village, Vandana, wife, Bideh Kumar, residence: N.Village, Ramchandra, son of Shivdutt,

					residence: Ramlal son of Sanu Residence: Residential Village, Kiran Devi wife of Premnarayan Residence: Residential Village, Premnarayan son of Jagdish Prasad Residence: Residential Village, Laxmi Sen wife of Premnarayan Residence: Residential Village, Sunita Devi wife of Ramkishun Residence: Residential Village.
4	2280	Private	Agriculture	0.0553	Anasuiya son Matabadal residence: N.Village, Gomatidevi daughter Parmeshwar Dayal wife Nathu Prasad residence: N.Village, Ganpat son Kedar residence: N.Village, Gulabchandra son Kedar Nath residence: N.Village, Gorelal. Son Chaudhary Residence: Residential Village, Chunuvad son Gopal Residence: Residential Village, Chhotelal son Sukhi Residence: Residential Village, Dharampal son Bhagwat Residence: Residential Village, Pardeshilal son Shivram Residence: Residential Village, Buddhilal S/o Daddi Residence: N.Village, Rajanati S/o Miyadin Residence: N.Village, Ramdas S/o Nandan Residence: N.Village, Ramlakhan S/o Mangli Residence: N.Village, Sharda Prasad S/o Surajbhan Residence: N.Village, Shivkumar son of Girdharilal Residence: Residential Village, Shankarlal son of Chunkavan Prasad Residence: Residential Village, Hanuman Prasad son of Medelal Residence: Residential Village, Janaki Sharan p.Ramavatar Residence: Residential Village, Dwarka Prasad p. Ramavatar Residence: Residential Village, Motilal p. Ramavatar Residence: Residential Village, Hiralal p. Ramavatar Residence: Residential Village, Nirmala Devi wife of Vijay Kumar Residence: Residential Village, Raminiya wife of Pattidar Residence: Residential Village, Raminiya wife of Pattidar Residence: Residential Village, Ramavtar son of Bhagwat Prasad Residence: Residential Village, Ramnarayan son of Hubbalal Residence: Residential Village,

						Ramnarayan son of Hubbala Residence: Residential Village, Shiv Bhawan P. Devraj Residence: Residential Village, Horilal son of Vishesh Residence: Residential Village Ramnarayan son of Hubbala Residence: Residential Village,
5	2273	Private	Agriculture	0.0288		Aarti Devi wife of Shiv Kumar Residence: Residential Village, Urmila wife of Keshan Lal Residence: Residential Village, Omnath son of Jagdev Residence: Residential Village, Om Prakash son of Ram Manohar Residence: Residential Village, Kamla Singh wife of Bharat Lal Singh Residence: Kusama wife Gokulprasad residence: N.Village, Kusumkali wife Ramsia residence: N.Village, Krishnavati wife Shravan Kumar residence: N.Village. , Keshanlal son of Darbarilal Residence: Residential Village, Girja Devi wife of Shankar Residence: Residential Village, Geeta wife of Rajeshkumar Residence: Residential Village, Jagdish Prasad son of Sharda Prasad Residence: Residential Village, Tilakraj son Sharda Prasad Residence: Residential Village, Deen Dayal son of Bajrang Residence: Residential Village, Dev Kumar Singh son of Radheyshyam Residence: Residential Village, Nathuram son of Har Prasad Residence: Residential Village, Neetu Devi wife of Phoolchand Residence: N. Gram, Parvati wife Hemraj Residence: N. Village, Basudev son Devnath Residence: N. Village, Brijkishore Yadav son Vrindavan Residence: N. Village, Mannudevi wife Tilakraj Residence: N. Village, Madhavidevi wife Rajendra Prasad Residence: Residential Village, Meera Devi wife of Ram Manohar Residence: Residential Village, Rajkumar son of Jagdev Prasad Residence: Residential Village, Rajesh Singh son of Chandrapal Singh Residence: Residential Village, Rameshwar son of Munnalal Residence: N.Village, Shanti Devi wife Kamta Prasad Residence :

					N.Village, Sarita Vishwakarma wife Manoj Kumar Vishwakarma Residence : N.Village, Sudeep Kumar son of Suryabhan Residence : N.Village, Sudeep Kumar son of Suryabhan Residence : Residential Village, Sunaina Devi wife of Phoolchandra Residence: Residential Village, Sureshchandra son of Bholanath Residence: Residential Village, Hemlata wife of Ramratan Residence: Residential Village.
6	2267	Private	Agriculture	0.0585	Kaushal Kishore son of Gaurishankar Residence: N.Village.
7	2260	Private	Agriculture	0.0213	Durga Prasad son of Shivdayal Residence: Residential Village, Nathiya wife of Akhilesh Residence: Residential Village.
8	2255	Private	Agriculture	0.0197	Chhotelal son of Baldev Prasad Residence: Residential Village, Baijnath son of Hiralal Residence: Residential Village.
9	2254	Private	Agriculture	0.0363	Anita Singh wife of Anil Kumar Singh Residence: Residential Village, Asha Singh wife of Deepak Singh Residence: Residential Village, Umadevi wife of Rajanlal Residence: Residential Village, Kalawati wife of Laxmi Prasad Residence: Residential Village, Rajendra Singh son of Shiv Mohan Singh Residence: Residential Village, Shravankumar son of Ganpatlal Residence: Residential Village, Santoshkumarsingh son of Ramdattsingh Residence: Residential Village.
10	2253	Private	Agriculture	0.0268	Ms. Mahek daughter of late Jai Kumar Residence: Residential Village, Ms. Roshni daughter of late Jai Kumar Residence: Residential Village, Kuldeep Kumar son of Jai Kumar Residence: Residential Village, Phoolkumari wife of late Jai Kumar Residence: Residential Village, Vikas Kumar son of Jai Kumar Residence: Residential Village.
11	2252	Private	Agriculture	0.0274	Kailash son of Lakan Residence: Residential Village, Gudiya wife of Shivsharan Residence: Residential Village, Gomti Devi wife of Gulab Singh Residence: Residential Village, Chandrakishore son of Sharda Prasad Residence: Residential Village,

						Chunbad son of Maniram Residence: Residential Village, Preetidebi wife of Natthu alias Akhilesh Residence: Residential Village, Bachchi Devi wife of Jai Singh Residence: Residential Village, Ravi Shankar son of Rambali Residence: Residential Village, Ram Kishore son of Sharda Prasad Residence: Residential Village, Ritu Singh son of Shiv Prasad Residence: Residential Village, Shakuntala Singh wife of Iqbal Bahadur Residence: Residential Village, Sumala Singh wife of Prem Singh Residence: Residential Village, Sangeeta Devi wife of Ram Kishore Residence: Residential Village.
12	2219	Private	Agriculture	0.0051		Ajaykumar son of Balkrishna alias Chhota residence: N.Village, Anshit Dwivedi son of Late Mahesh Prasad Dwivedi residence: N.Village, Indra Kumar son of Kuber residence: N.Village, Geeta Devi wife Mahesh Prasad Dwivedi residence: N.Village, Bindeshwari Prasad s/o Kuber Residential Location: N.Village, Rohit Dwivedi s/o Late Mahesh Prasad Dwivedi Residential Location: N.Village, Vijaykumar s/o Balkrishna alias Chhota Residential Location: N.Village, Vinaykumar s/o Balkrishna alias Chhota Residential Location: N.Village, Samundridevi wife Balkrishna alias Chhota Residential place: N.Village village, Sanjaykumar son Balkrishna alias Chhota Residential place: N.Village village, Anshit Dwivedi son Late Mahesh Prasad Dwivedi Residential place: N.Village village, Geeta Devi wife Mahesh Prasad Dwivedi Residential place: N.Village, Rohit Dwivedi son of Late Mahesh Prasad Dwivedi Residence: N.Village, Ashokkumar son of Shyamanarayan alias Shyamlal Residence: N.Village, Kaushal Kishore son of Shyamanarayan alias Shyamlal Residence: N.Village, Girjadevi wife of late Shyamanarayan alias Shyamlal Residence: Residential Village, Rakeshkumar son of Shyamnarayan alias Shyamlal Residence: Residential Village, Palwa son of Dhodhara Residence: Residential Village, Mahesh son of Gayadin Residence: Residential Village, Ramlal p.Koduram Residence: Residential Village.

13		2218	Private	Agriculture	0.0133	Ajaykumar son of Balkrishna alias Chhota residence: N.Village, Anshit Dwivedi son of Late Mahesh Prasad Dwivedi residence: N.Village, Indra Kumar son of Kuber residence: N.Village, Geeta Devi wife Mahesh Prasad Dwivedi residence: N.Village, Bindeshwari Prasad son of Kuber Residence: N.Village, Rohit Dwivedi son of Late Mahesh Prasad Dwivedi Residence: N.Village, Vijaykumar son of Balkrishna alias Chhota Residence: N.Village, Vinaykumar son of Balkrishna alias Chhota Residence: N.Village, Samundrivedi wife Balakrishna alias Chhota Residence: N.Village, Sanjaykumar son Balkrishna alias Chhota Residence: N.Village.
14		2217	Private	Agriculture	0.0133	Ajaykumar son of Balkrishna alias Chhota residence: N.Village, Anshit Dwivedi son of Late Mahesh Prasad Dwivedi residence: N.Village, Indra Kumar son of Kuber residence: N.Village, Geeta Devi wife Mahesh Prasad Dwivedi residence: N.Village, Bindeshwari Prasad son of Kuber Residence: N.Village, Rohit Dwivedi son of Late Mahesh Prasad Dwivedi Residence: N.Village, Vijaykumar son of Balkrishna alias Chhota Residence: N.Village, Vinaykumar son of Balkrishna alias Chhota Residence: N.Village, Samundrivedi wife Balakrishna alias Chhota Residence: N.Village, Sanjaykumar son Balkrishna alias Chhota Residence: N.Village.
TOTAL					0.4359	
1	10. KHOH	982	Private	Agriculture	0.0069	"Rammanohar son Ramgopal Residence: N.Village.
2		983	Private	Agriculture	0.0266	Kari wife of late Shivmohan residence: Ni.village, Munna son of Shivmohan residence: Ni.village.
3		984	Private	Agriculture	0.0643	Madangopal son Ramkripal residence: N.Village, Vimaladevi wife Shivram residence: N.Village, Smt. Arunkanti wife Suresh Kumar residence: N.Village.
4		985	Private	Agriculture	0.0953	Ramasare son Pancha Residence: Residential Village, Manuva wife late Jagdish Residence: Residential Village, Rakeshkumar son Jagdish Residence: Residential Village, Loveleshkumar son Jagdish Residence: Residential Village.
5		990	Private	Agriculture	0.0285	Kamat son of Sajja Residence: Residential Village, Ramlal son of Sajja Residence: Residential Village, Pasture Residence: Residential

					Village.	
6		1158	Private	Agriculture	0.0240	Triveni wife of Ramsakha Residence: Village.
7		1159	Private	Agriculture	0.0788	Kamla Prasad son of Madganjan Prasad Residence: Residential Village, Chatur Singh son of Gyan Singh Residence: Residential Village, Deepak Singh son of Indranarayan Residence: Residential Village, Prem Singh son of Brijgopal Singh Residence: Ramlali wife of Gyan Singh Residence: Residential Village, Mrs. Neelam Singh wife of Vinay Kumar Singh Residence: Residential Village, Sulkhan Singh son of Brijgopal Singh Residence: Residential Village
8		1160मि	Private	Agriculture	0.0498	Arvind Singh son of Mansih residence: N.Village, Awadhesh Kumar son of Bhullu Prasad residence: N.Village, Smt. Veerwati wife Shailendra Mohan residence: N.Village.
9		1161मि, करख	Private	Agriculture	0.1094	Madangopal son Ramkripal Residence: N.Village, Mu.Barri wife Ramsuhavan Residence: N.Village, Vimaladevi wife Shivram Residence: N.Village, Chandrakali wife Late. Ramkripal Residence: Ni.Village, Madangopal son of Ramkripal Residence: Residential Village, Vimaladevi wife of Shivram Residence: Residential Village, Madangopal son of Ramkripal Residence: Residential Village, Mata Prasad son of Gunai Prasad Residence: Residential Village, Rajesh Prasad son Gunai Prasad residence: N.Village, Vimaladevi wife Shivram residence: N.Village, Harishchandra son Gunai Prasad residence: N.Village, Hari Dutt son of Gunai Prasad Residence: Residential Village, Hari Pal alias Dinesh Kumar son of Gunai Prasad Residence: Residential Village, Talab Residence: Residential Village.
10		1167 , क	Private	Agriculture	0.0028	Kaeri wife of late Shivmohan Residence: Residential Village, Chandrakali wife of late Mayaram Residence: Residential Village, Jaynarayan son of Mayaram Residence: Residential Village, Premnarayan son of Mayaram Residence: Residential Village, Munna son of Shivmohan Residence: Residential Village.
11		1171	Private	Agriculture	0.0473	Ramkhelavan / son Magal Prasad / Ni. Village, Dayaram / son Magal Prasad / Ni. Village, Ramraj/s/o Chunabad/Ni. Village, Radheshyam/S/o Chunabad/Ni. Village, Rani Bitti/wife Late Chunabad/Ni. Village, Jamunaprasad/s/o

						Vidduprasad/Ni.Unnaya Vanna, Ambikaprasad / s/o Vidduprasad / s/o Unnay Vanna, Vijaykumar / s/o Hiralal / s/o. Village, Totaram / son Hiralal / Ni. Village, Chunnilal / son Hiralal / Ni. Gram.
12	1379, क	Private	Agriculture	0.0221	1) Kamta / son Bodhan / resident of village, Kshamadevi / daughter Maheshwar Prasad wife Keshav Prasad / resident of village, 1) Nanh Lal / son Johri Lal / resident of Khoh, 2) Mukesh / son Johri Lal / resident of Khoh, 3) Ram Saran / son Johri Lal / resident of Khoh, Nursery P.W.D.//	
13	1380	Private	Agriculture	0.0532	Jauhariya / son of Shivbalak / resident of village, Ramchandra / son of Bhaiyaram / resident of Kothilhai.	
14	1378	Private	Agriculture	0.0032	Ashutosh/son Rammilan/ R.Pt.Teh.Manikpur, Mrs. Kshamadevi/ daughter Maheshwar Prasad P.Keshavpras/ R. Gram.	
TOTAL				0.6122		
		GRAN TOTAL = 3.6746 Ha.				

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project Jhansi-Khairar-Manikpur and Khairar-Bhimsen doubling Railway project (411 km)04 villages in manikpur Tehsil of Chitrakoot in the state of Uttar Pradesh under Special Land Acquisition Officer / Chitrakoot, in the State of Uttar Pradesh.

S.No.	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Acquired Area(In Hect.)	Land Owner/ Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7
1	11. SITTALPUR TARHUWA	461	Private	Agriculture	0.0227	Kunjbihari, Bhaiyalal, Hablal / son / Jageshwar Prasad / resident of village, Ratnesh Singh / son / Rambaran / Lodhiakhurd
		TOTAL			0.0227	

1	12. CHANDRA MARA	1842	Private	Agriculture	0.9520	Jaggu name, father, age 17 years / son of Rammilan / resident of Umarhan, M.Ch.Mara, Pyarelal / son of Mohanwa / resident of Umarhan, M.Ch.Mara, Birbal / son of Daddiwa / resident of Umarhan, M.Ch.Mara, Mukesh / son of Chukwu / resident of Umarhan, Rajpal / son of Daddiwa / resident of Umarhan, M.Ch.Mara, Ramesh / son of Mohanwa / resident of Umarhan, village Ch.Mara, Ramnaresh / son of Mohanwa / resident of Umarhan, village Ch.Mara, Ramlakhan / son of Chhakiwa / resident of Umarhan, village Ch.Mara, Shivprasad / son of Rammilan / resident of
---	-------------------------	------	---------	-------------	--------	--

						Umarhan, village Suraj, son of father, age 16 yrs / son of Chukwa, resident of Mukesh (brother) / resident of Umarhan, Babulia / son of Dherai / resident of Chulhi.
	TOTAL					0.9520

1	13. BAHILPURWA	106	Private	Agriculture	0.0500	Chandkaliya wife Chunna residence: N.Village, Satya Narayan son Shivraj residence: N.Village, Ramnewaj son Kamta residence: N.Village, Harishchandra son Kamta residence: N.Village, Ranno wife Hari residence: N.Village, Hari son Babu residence: N.Village.
	TOTAL					0.0500

1	14. SARHAT	153	Private	Agriculture	0.2405	Ananti Devi wife Vivekkumar residence: N.Village, Asha wife Ghanshyam residence: N.Village, Bholaiya son Sajeevna residence: N.Village.	
2		149	Private	Agriculture	0.2080	Chunka son of Meeru residence: N.Village, Daddu son of Mangal residence: N.Village, Munni Lal son of Mangal residence: N.Village, Ramkesh son of Mangal residence: N.Village, Smt. Jagiya wife late Mangal residence: N.Village, Bholaiya son of Sajeevana Residence: Residential Village, Barren Bush Forest Department Residence: Residential Village.	
3		147	Private	Agriculture	0.2626	Mala Devi, Sachin Kashyap, Pawan Kumar, Shyam Lal	
TOTAL				0.7111			
GRAND TOTAL = 1.7358 Ha.							

[F. No. NCR-HQ0CENG(LAND)/5/2022-O/o Dy CE/C-1/Jhansi (Computer No. 60371)]

VIPIN KUMAR, Chief Administrative Officer (Con),